
1 
 

 
 

 

Διεκπεραίωση: 

μόνο με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

 
 

    

  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 

Βαθμός Ασφαλείας:   
Βαθμός Προτεραιότητας:  

 

                                         

Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη : 15180 – Μαρούσι 
Ιστοσελίδα : http://www.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες : Ε. Μπακιρτζή, Π. Μπεκρή,  
    Α. Παναγιώταρου,  Π. Ρωσσέτη,  
    Α. Χριστοφορίδου 
Email  : dprb@minedu.gov.gr  
Τηλέφωνα : 210 3442180, 2750, 2192, 2116, 2276 

 

                                             
 
Μαρούσι, 20-03-2025 
Αρ. Πρωτοκόλλου: 31596/Ε2 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

ΠΡΟΣ: Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
 

ΚΟΙΝ.: Περιφερειακές Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
 

 

ΘΕΜΑ: Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης έτους 2025. 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

              Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

i) της παρ. 4 του άρθρου 16Β΄ του ν. 1566/1985 (167Α΄), όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 5 του ν. 

1824/1988 (296Α΄).  

ii) του άρθρου 17 του ν. 3402/2005 (258Α΄). 

iii) της παρ. 1 του άρθρου 6 του ν. 3454/2006 (75Α΄). 

iv) του ν. 3848/2010 (71Α΄), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

v) του άρθρου 52 του ν. 4115/2013 (24Α΄), όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 2 του άρθρου 39 του ν. 4403/2016 (125Α΄). 

vi) της παρ. 4 του άρθρου 16 του ν. 4415/2016 (159Α΄), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 45 του ν. 4777/2021 (25Α΄). 

vii)  της παρ. 5α του άρθρου 62 του ν. 4589/2019 (13Α΄), όπως διαμορφώθηκε με την προσθήκη εδαφίου με το άρθρο 17 

του ν. 5128/2024 (118Α΄). 

viii) της παρ. 17β του άρθρου 19 του ν. 4692/2020 (111Α΄), όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 4 του άρθρου ενενηκοστού 

τέταρτου του ν. 4812/2021 (110Α΄).  

ix) του άρθρου 60 του ν. 4938/2022 (109Α΄).  

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:x.rosseti@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΨΞ846ΝΚΠΔ-ΠΞΑ



2 
 

x) του άρθρου 18 του ν. 5128/2024 (118Α΄). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 45 του ν. 4823/2021 (136Α΄).  

3. Τις διατάξεις του π.δ. 50/1996 (45Α΄), όπως τροποποιήθηκε με τα π.δ. 100/1997 (94Α΄) και π.δ. 39/1998 (43Α΄) και 

ισχύει.  

4. Τις διατάξεις του άρθρου 18 του π.δ. 1/2003 (1Α΄). 

5. Το π.δ. 18/2018 (31Α΄) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Το π.δ. 84/2019 (123Α΄) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών 

Τομέων Υπουργείων». 

7. Το π.δ. 77/2023 (130Α΄) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση και μετονομασία 

Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και 

εποπτευόμενων φορέων». 

8. Το π.δ. 27/2025 (44Α΄) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτή Υπουργού, Υφυπουργών και Αντιπροέδρου της 

Κυβέρνησης». 

9. Την υπ’ αριθμ. 133529/ΓΔ4/7-8-2018 (3941Β΄) Υ.Α. «Κατάταξη σε αξιολογικές κατηγορίες και καθορισμός δυσπρόσιτων 

σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

10. Την υπ’ αριθμ. 134027/Ε2/8-8-2018 Υ.Α. (3399Β΄ και διόρθωση σφάλματος στο 3419Β΄) «Επανακαθορισμός περιοχών 

μετάθεσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

11. Την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 121294/Ε2/15-10-2024 (ΑΔΑ:9Η4Χ46ΝΚΠΔ-ΥΛΣ) εγκύκλιο μεταθέσεων. 

12. Την υπ’ αριθμ. 31591/Ε2/20-3-2025 απόφαση περί έγκρισης πίνακα με κενές οργανικές θέσεις διδακτικού 

προσωπικού Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

13. Τις υπ’ αριθμ. 2/2025, 3/2025, 4/2025 και 5/2025 Πράξεις του Κ.Υ.Σ.Δ.Ε.. 

14. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Α. Μεταθέτουμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, που εμπίπτουν στις διατάξεις του 

άρθρου 18 του ν. 5128/2024 (118Α΄), ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, στις περιοχές που 

αναγράφονται στον παρακάτω πίνακα, ως ακολούθως:  

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ  ΚΛ./ΕΙΔ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

1 223588 ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΑΔΑΜ ΠΕ04.02 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  ΧΑΝΙΩΝ  

2 709919 ΒΛΑΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  

3 202764 ΓΑΪΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ04.02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

4 710869 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ  

5 729103 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ82 ΗΛΕΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  

6 709535 ΚΑΛΥΒΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 ΚΙΛΚΙΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

7 720074 ΚΡΟΜΥΔΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ88.01 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  

8 706020 ΚΥΡΙΑΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΣΜΕΑΕ) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

9 733558 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

10 722753 ΜΠΕΝΙΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕ01 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΖΑΚΥΝΘΟΥ  

11 730295 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

12 719301 ΝΙΚΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ82 ΡΟΔΟΠΗΣ  ΒΟΙΩΤΙΑΣ  

13 730365 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΣΥΡΑΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  

14 703936 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  ΠΕΛΛΑΣ  

15 709671 ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

16 724422 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΔΑΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ08 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

17 196581 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ79.01 ΠΙΕΡΙΑΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

18 723896 ΤΟΥΡΛΑΚΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ04.05 ΧΑΝΙΩΝ  Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

ΑΔΑ: ΨΨΞ846ΝΚΠΔ-ΠΞΑ



3 
 

Β. Μεταθέτουμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, ύστερα από αίτησή τους και χωρίς 

δαπάνη για το Δημόσιο στις περιοχές που αναγράφονται στον παρακάτω πίνακα, ως ακολούθως: 

Α/Α AM ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ  ΚΛ./ΕΙΔ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

1 724494 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ11 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  OXI 144 

2 730586 ΑΓΑΘΟΥ ΘΕΩΝΗ ΠΕ03 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 55,6 

3 207531 ΑΓΓΕΛΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 169,6 

4 701166 ΑΔΑΜΑΚΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ80 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  ΠΕΛΛΑΣ  OXI 93,99 

5 719693 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ87.02 ΠΕΛΛΑΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 70,96 

6 732842 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ81 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  OXI 35,87 

7 176874 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ08 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 126,1 

8 732819 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ81 ΗΜΑΘΙΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΑΙ 51,40 

9 723509 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ04.02 ΚΟΖΑΝΗΣ  ΠΕΛΛΑΣ  OXI 73,17 

10 200992 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ01 ΗΛΕΙΑΣ  ΣΕΡΡΩΝ  OXI 149,8 

11 733296 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΤΕ01.19 ΑΡΤΑΣ  ΧΑΝΙΩΝ  OXI 62,14 

12 730783 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  OXI 99,53 

13 226336 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ02 ΚΙΛΚΙΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 120,1 

14 720053 ΑΛΑΜΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ88.01 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  Β΄ ΛΕΣΒΟΥ  OXI 58,79 

15 730736 ΑΛΑΤΖΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.01 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 96,91 

16 730139 ΑΛΑΦΟΔΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  OXI 77,06 

17 719819 ΑΛΑΦΡΟΠΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ87.03 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  OXI 68,53 

18 733069 ΑΛΕΙΦΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ86 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΑΡΚΑΔΙΑΣ  OXI 82,33 

19 712228 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ04.02 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  OXI 26,32 

20 732961 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ83 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 35,2 

21 712907 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ05 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 50,64 

22 732982 ΑΛΕΞΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ84 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 23,2 

23 732959 ΑΛΕΞΙΟΥ ΛΕΙΑ ΠΕ83 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 63,27 

24 205070 ΑΛΕΠΟΥΔΕΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ86 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 209,2 

25 706525 ΑΛΕΦΑΝΤΟΥ ΧΑΪΔΩ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 82,81 

26 729538 ΑΛΛΟΙΜΟΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΡΟΥΣΟΣ ΠΕ88.01 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  Α΄ ΕΒΡΟΥ  OXI 41,7 

27 221715 ΑΛΜΠΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  OXI 108 

28 732793 ΑΛΜΠΑΝΤΗ ΜΑΚΡΙΝΑ ΠΕ80 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  OXI 100,4 

29 729954 ΑΜΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ01 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  OXI 47,11 

30 731214 ΑΜΜΥΡΙΩΤΗ ΑΓΛΑΪΑ ΠΕ11 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΝΑΙ 50,41 

31 733184 ΑΜΠΕΛΙΩΤΗ ΚΟΥΛΑ ΠΕ87.09 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  OXI 50,61 

32 730833 ΑΜΠΡΑΧΙΜ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ04.04 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 70,31 

33 213019 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  OXI 156,9 

34 228383 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΕ01.19 ΛΑΡΙΣΑΣ  ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  OXI 77,47 

35 204816 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ83 ΛΑΡΙΣΑΣ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  OXI 153,7 

36 733199 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ88.01 ΑΡΚΑΔΙΑΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 46,95 

37 730747 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.02 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  ΚΙΛΚΙΣ  OXI 35,86 

38 213587 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΤΑΤΙΑΝΗ ΠΕ06 ΚΙΛΚΙΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 171,3 

39 730664 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 80,39 

40 730394 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 82,6 

41 200995 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ01 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  ΠΕΛΛΑΣ  OXI 130,4 

42 711804 ΑΝΔΡΕΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΦΩΚΙΔΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  OXI 50,02 

43 706360 ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  OXI 89,34 

ΑΔΑ: ΨΨΞ846ΝΚΠΔ-ΠΞΑ



4 
 

Α/Α AM ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ  ΚΛ./ΕΙΔ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

44 733158 ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ87.04 ΧΑΝΙΩΝ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 19,45 

45 720178 ΑΝΘΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ89.01 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ  OXI 50,46 

46 732879 ΑΝΘΥΜΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ82 Α΄ ΕΒΡΟΥ  ΚΙΛΚΙΣ  OXI 47,94 

47 199711 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗ ΕΥΑ ΠΕ86 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  OXI 141,9 

48 220239 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΔΡΑΜΑΣ  ΣΕΡΡΩΝ  OXI 112,2 

49 729394 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ87.02 ΓΡΕΒΕΝΩΝ  ΚΟΖΑΝΗΣ  OXI 21,45 

50 733135 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ87.02 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  ΣΕΡΡΩΝ  OXI 44,89 

51 720962 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΕ01.19 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ ΝΑΙ 78,87 

52 218979 ΑΠΑΤΣΙΔΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΛΗ ΠΕ05 ΑΡΤΑΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 110,9 

53 730392 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΚΙΛΚΙΣ  OXI 76,67 

54 730594 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ03 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 43,15 

55 213024 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.01 ΗΛΕΙΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 123,6 

56 730631 ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ03 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΑΧΑΪΑΣ  OXI 64,86 

57 209313 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ01 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  ΠΡΕΒΕΖΑΣ  OXI 180 

58 712293 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.02 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  OXI 55,1 

59 719132 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ80 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 210,5 

60 732958 ΑΡΓΥΡΙΑΔΗΣ ΕΥΡΥΠΙΔΗΣ ΠΕ83 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  OXI 57,16 

61 210356 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ78 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  ΠΕΛΛΑΣ  OXI 110,6 

62 732746 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ79.01 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  OXI 48,57 

63 730792 ΑΣΗΜΑΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ04.02 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΑΙ 102,11 

64 732979 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ83 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  OXI 23,77 

65 221904 ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ02 ΗΜΑΘΙΑΣ  ΠΙΕΡΙΑΣ  OXI 117,9 

66 729085 ΑΤΣΙΚΠΑΣΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΠΕ81 ΠΕΛΛΑΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 43,68 

67 711537 ΑΤΤΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ03 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  OXI 124,1 

68 218341 ΑΥΔΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  ΠΡΕΒΕΖΑΣ  OXI 110,9 

69 719027 ΒΑΖΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΙΩ ΠΕ79.01 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  OXI 86,93 

70 730834 ΒΑΪΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ04.04 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ  OXI 101,9 

71 229640 ΒΑΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ83 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ  OXI 153,9 

72 730232 ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΠΕ02 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  OXI 72,33 

73 214727 ΒΑΝΤΖΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ81 ΑΡΤΑΣ  ΛΕΥΚΑΔΑΣ  OXI 198,5 

74 730756 ΒΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ04.02 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  OXI 85,66 

75 730599 ΒΑΡΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ03 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  OXI 70,82 

76 723576 ΒΑΡΕΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ04.04 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  OXI 30,44 

77 709437 ΒΑΡΣΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  ΠΕΛΛΑΣ  OXI 120,5 

78 733197 ΒΑΣΒΑΤΕΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ88.01 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ  OXI 66,63 

79 719221 ΒΑΣΔΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ82 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  ΦΛΩΡΙΝΑΣ  OXI 89,79 

80 722734 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ01 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  OXI 59,68 

81 209316 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ01 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  ΠΕΛΛΑΣ  OXI 135,1 

82 723483 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ04.02 ΣΕΡΡΩΝ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΑΙ 36,87 

83 188992 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ01 ΓΡΕΒΕΝΩΝ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  OXI 217,1 

84 729408 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΛΠΙΣ ΠΕ87.02 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ  OXI 37,32 

85 702115 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ80 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  OXI 92,67 

86 733059 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ86 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΝΑΙ 54,88 

87 731219 ΒΑΣΣΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ11 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 96,61 

88 709375 ΒΑΣΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ88.05 ΣΕΡΡΩΝ  ΔΡΑΜΑΣ  OXI 57,4 

89 194985 ΒΑΣΣΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΝΑΙ 121,69 

ΑΔΑ: ΨΨΞ846ΝΚΠΔ-ΠΞΑ



5 
 

Α/Α AM ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ  ΚΛ./ΕΙΔ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

90 220054 ΒΑΣΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ80 ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΝΑΙ 151,19 

91 723428 ΒΑΤΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ04.01 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 166 

92 710730 ΒΕΛΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  OXI 43,32 

93 719144 ΒΗΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ80 ΓΡΕΒΕΝΩΝ  ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  OXI 142,4 

94 722748 ΒΙΓΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ01 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  OXI 69,27 

95 227826 ΒΙΡΒΙΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  OXI 165 

96 729414 ΒΛΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ87.02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 55,24 

97 224688 ΒΛΑΧΟΜΗΤΡΟΥ ΒΑΙΑ ΠΕ80 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ  OXI 161,6 

98 203200 ΒΛΑΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  OXI 139,7 

99 729087 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ81 ΡΟΔΟΠΗΣ  Α΄ ΕΒΡΟΥ  OXI 73,85 

100 730620 ΒΟΛΟΣΥΡΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ03 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  OXI 39,2 

101 720096 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ88.01 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ ΝΑΙ 68,30 

102 221934 ΒΟΥΤΣΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 ΚΙΛΚΙΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 104,5 

103 732827 ΒΟΥΤΣΙΝΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΕ81 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  OXI 33,65 

104 183278 ΒΟΥΤΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 115,5 

105 700918 ΒΡΑΝΤΖΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ84 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  OXI 98,4 

106 730898 ΒΡΟΝΤΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.05 Α΄ ΕΒΡΟΥ  ΦΛΩΡΙΝΑΣ  OXI 32,53 

107 224850 ΒΡΟΝΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ11 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ  OXI 233,5 

108 229290 ΓΑΒΡΙΛΙΑΔΗ ΓΚΟΛΦΩ ΠΕ80 ΗΛΕΙΑΣ  Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  OXI 123,1 

109 215951 ΓΑΪΤΑΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ84 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  OXI 131,3 

110 221942 ΓΑΛΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02 ΦΩΚΙΔΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ  OXI 130,4 

111 205122 ΓΑΛΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΠΙΕΡΙΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ  OXI 171,2 

112 220668 ΓΑΡΟΥΦΑΛΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΠΕ07 Α΄ ΧΙΟΥ  Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  OXI 151,4 

113 711922 ΓΑΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  ΠΡΕΒΕΖΑΣ  OXI 60,4 

114 229796 ΓΕΡΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ82 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  ΠΡΕΒΕΖΑΣ  OXI 193,1 

115 730510 ΓΕΡΑΡΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  OXI 78,89 

116 732767 ΓΕΡΜΕΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ80 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  OXI 121,9 

117 702921 ΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01 Β΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  OXI 179,2 

118 703675 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ04.01 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΦΩΚΙΔΑΣ  OXI 92,23 

119 719350 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ83 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  OXI 112,7 

120 227556 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΣΟΦΙΑ ΠΕ05 Α΄ ΣΑΜΟΥ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 105,7 

121 733133 ΓΕΩΡΓΙΛΑΔΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ87.02 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  OXI 71,56 

122 730375 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  OXI 75,82 

123 216966 ΓΕΩΡΓΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ-
ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ79.01 ΑΧΑΪΑΣ  Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  OXI 162,6 

124 229250 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ08 Α΄ ΧΙΟΥ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 108,8 

125 210206 ΓΕΩΡΓΟΥΛΕΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ08 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 127,4 

126 729948 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ01 ΧΑΝΙΩΝ  Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  OXI 55,84 

127 229840 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ89.01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 89,35 

128 206020 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ07 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 187,1 

129 198471 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  ΚΙΛΚΙΣ  OXI 92,99 

130 730690 ΓΙΑΝΝΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ04.01 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 132,9 

131 713610 ΓΙΑΝΝΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΦΩΚΙΔΑΣ  OXI 142,7 

132 730356 ΓΙΑΝΝΙΩΤΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ02 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  OXI 70,45 

133 730596 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ03 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  OXI 24,45 

134 704316 ΓΙΑΝΝΟΥΔΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ81 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 72,36 

ΑΔΑ: ΨΨΞ846ΝΚΠΔ-ΠΞΑ



6 
 

Α/Α AM ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ  ΚΛ./ΕΙΔ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

135 730644 ΓΙΑΣΑΦΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ03 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΡΕΘΥΜΝΟΥ  OXI 40,36 

136 719149 ΓΙΑΤΑΓΑΝΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ81 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  OXI 63,06 

137 729961 ΓΙΟΚΑΡΙΝΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ01 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 91,07 

138 215353 ΓΙΩΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  OXI 162,6 

139 226414 ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕ02 ΠΙΕΡΙΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ  OXI 139,2 

140 722829 ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  OXI 13,86 

141 719362 ΓΚΑΓΚΑΝΑΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ83 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  OXI 103 

142 710128 ΓΚΑΓΚΤΖΗ ΟΛΓΑ ΠΕ02 ΑΡΤΑΣ  ΓΡΕΒΕΝΩΝ  OXI 95,68 

143 732900 ΓΚΑΛΑΒΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ82 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΗΜΑΘΙΑΣ  OXI 52,49 

144 709408 ΓΚΑΜΠΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΤΕ01.13 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 28,11 

145 706077 ΓΚΑΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  OXI 143,2 

146 706930 ΓΚΑΝΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΛΩΡΑ ΠΕ04.04 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(ΣΜΕΑΕ) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 73,64 

147 214241 ΓΚΑΝΤΟΥΛΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ80 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  OXI 163 

148 720021 ΓΚΕΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ87.09 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  ΦΛΩΡΙΝΑΣ  OXI 34,95 

149 733185 ΓΚΕΡΤΖΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ87.09 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  ΗΜΑΘΙΑΣ  OXI 55 

150 731146 ΓΚΙΚΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ08 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  OXI 73,88 

151 730730 ΓΚΙΛΗ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ04.01 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 16,36 

152 220002 ΓΚΙΜΟΥΣΙΑΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΠΕ82 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  OXI 104,5 

153 719701 ΓΚΙΟΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ87.02 ΚΟΖΑΝΗΣ  ΦΛΩΡΙΝΑΣ  OXI 79,9 

154 720971 ΓΚΙΟΛΕ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΤΕ01.19 ΧΑΝΙΩΝ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ ΝΑΙ 66,58 

155 229908 ΓΚΙΟΥΖΕΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ84 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΝΑΙ 88,32 

156 209320 ΓΚΙΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ01 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  OXI 112,5 

157 209009 ΓΚΟΓΚΟΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΔΡΑΜΑΣ  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  OXI 136,3 

158 729437 ΓΚΟΓΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ87.03 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  ΖΑΚΥΝΘΟΥ  OXI 29,86 

159 704572 ΓΚΟΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ80 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ  ΠΕΛΛΑΣ  OXI 73,87 

160 730771 ΓΚΟΣΙΟΥ ΜΕΤΑΞΕΝΙΑ ΠΕ04.02 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  ΣΕΡΡΩΝ  OXI 79,11 

161 712819 ΓΚΟΤΖΑΜΠΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.05 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  ΓΡΕΒΕΝΩΝ  OXI 95,16 

162 732740 ΓΚΟΥΑΤΣΑ 
ΚΑΡΜΕΝ-
ΑΝΤΖΕΛΙΚΑ ΠΕ79.01 ΗΛΕΙΑΣ  ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  OXI 69,47 

163 711048 ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑ ΡΑΛΙΑ ΠΕ03 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 89,3 

164 182435 ΓΚΟΥΤΖΙΑΜΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ  OXI 220,4 

165 181428 ΓΚΥΝΤΙΛΑ ΛΑΠΠΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ80 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 202,1 

166 227853 ΓΟΥΒΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ11 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  ΑΧΑΪΑΣ  OXI 95,85 

167 719402 ΓΟΥΔΟΓΙΑΝΝΗ ΖΩΗ ΠΕ84 ΓΡΕΒΕΝΩΝ  ΦΛΩΡΙΝΑΣ  OXI 115 

168 732764 ΓΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ80 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 47,44 

169 719392 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ84 Α΄ ΣΑΜΟΥ  ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  OXI 104,8 

170 730248 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΚΙΛΚΙΣ  OXI 73,44 

171 227857 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΠΕ11 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  OXI 122 

172 723469 ΓΡΙΒΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.02 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  ΦΩΚΙΔΑΣ  OXI 58,95 

173 730169 ΔΑΒΡΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  OXI 89,06 

174 730584 ΔΑΓΚΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  OXI 40,27 

175 730716 ΔΑΓΡΕ ΘΕΩΝΗ ΠΕ04.01 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 88,93 

176 730590 ΔΑΚΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 ΖΑΚΥΝΘΟΥ  ΗΛΕΙΑΣ  OXI 42,05 

177 228212 ΔΑΛΑΜΠΥΡΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ78 ΔΡΑΜΑΣ  ΚΙΛΚΙΣ  OXI 97,73 

178 710130 ΔΑΛΛΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ ΝΑΙ 100,12 

179 728886 ΔΑΛΜΑ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΠΕ78 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 43,91 

ΑΔΑ: ΨΨΞ846ΝΚΠΔ-ΠΞΑ



7 
 

Α/Α AM ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ  ΚΛ./ΕΙΔ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

180 710149 ΔΑΝΙΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΑΙ 70,37 

181 730616 ΔΑΝΙΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΕ03 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  OXI 84,52 

182 719108 ΔΑΝΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ80 Β΄ ΧΙΟΥ  Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  OXI 153,6 

183 220855 ΔΑΡΑΜΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ08 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 107 

184 197998 ΔΕΔΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ04.01 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 148,4 

185 730026 ΔΕΔΕ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 Β΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  ΚΙΛΚΙΣ  OXI 74,56 

186 210456 ΔΕΔΙΚΟΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ06 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ  OXI 89,21 

187 700610 ΔΕΛΗΒΑΧΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 133,9 

188 730198 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  OXI 53,89 

189 733130 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ87.02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  OXI 46,1 

190 730637 ΔΕΛΗΜΠΕΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  OXI 36,83 

191 227565 ΔΕΛΛΑΠΟΡΤΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ05 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  OXI 95,91 

192 220313 ΔΕΛΛΙΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ02 ΚΙΛΚΙΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 135,7 

193 733287 ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΑΝΝΑ ΠΕ90 Α΄ ΣΑΜΟΥ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 33,41 

194 700185 ΔΕΜΕΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 135,2 

195 701179 ΔΕΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ84 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 124,7 

196 219015 ΔΗΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ05 ΦΩΚΙΔΑΣ  ΒΟΙΩΤΙΑΣ  OXI 67,08 

197 732791 ΔΗΜΗΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ80 Α΄ ΣΑΜΟΥ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΑΙ 58,87 

198 732813 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ80 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  OXI 149,1 

199 710659 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Β΄ ΛΕΣΒΟΥ  OXI 129,1 

200 730639 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 48,57 

201 732882 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ82 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 55,77 

202 206577 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 115,2 

203 153429 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ02 ΚΟΖΑΝΗΣ  ΔΡΑΜΑΣ  OXI 197,1 

204 208054 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΗΜΑΘΙΑΣ  ΠΙΕΡΙΑΣ  OXI 259,2 

205 227570 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 ΑΡΤΑΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 112,7 

206 730015 ΔΗΜΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  OXI 72,63 

207 187909 ΔΗΜΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ86 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 113,9 

208 712260 ΔΗΜΤΣΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ04.02 ΛΑΡΙΣΑΣ  ΠΕΛΛΑΣ  OXI 33,85 

209 730144 ΔΙΒΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  ΔΡΑΜΑΣ  OXI 64,31 

210 210048 ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  OXI 126,7 

211 730109 ΔΙΜΠΛΑΛΕΞΗ ΑΣΗΜΩ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  ΠΡΕΒΕΖΑΣ  OXI 59,15 

212 709710 ΔΟΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ  OXI 130,2 

213 709452 ΔΟΓΓΑ ΖΩΗ ΠΕ01 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  OXI 85,69 

214 225466 ΔΟΜΠΡΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ87.03 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  OXI 126,7 

215 732812 ΔΟΝΤΑΔΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ80 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 59,6 

216 719352 ΔΟΥΓΙΑ ΕΛΕΝΑ ΠΕ83 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  OXI 108,5 

217 732775 ΔΟΥΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ80 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 50,26 

218 711834 ΔΟΥΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 116,4 

219 178822 ΔΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  ΚΙΛΚΙΣ  OXI 268,6 

220 723908 ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  OXI 97,25 

221 730820 ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ04.04 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  ΚΙΛΚΙΣ  OXI 32,2 

222 224895 ΔΟΥΠΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ11 Α΄ ΣΑΜΟΥ  ΦΛΩΡΙΝΑΣ  OXI 195,4 

223 733269 ΔΡΑΚΟΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ89.01 ΛΑΡΙΣΑΣ  Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  OXI 22,57 

224 213101 ΔΡΟΥΒΙΩΤΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ04.02 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 87,69 

225 730681 ΔΡΟΥΓΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  OXI 55,71 

ΑΔΑ: ΨΨΞ846ΝΚΠΔ-ΠΞΑ



8 
 

Α/Α AM ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ  ΚΛ./ΕΙΔ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

226 730581 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΗΡΩ ΠΕ03 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 92,95 

227 229649 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ83 ΗΜΑΘΙΑΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ  OXI 123,6 

228 733074 ΕΛ-ΧΟΜΣΙ ΕΛΕΝΗ ΠΕ86 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 75,06 

229 730535 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΓΕΝΟΒΕΦΑ ΠΕ03 Α΄ ΕΒΡΟΥ  ΚΙΛΚΙΣ  OXI 82,15 

230 733271 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ89.01 ΠΙΕΡΙΑΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 35,61 

231 227695 ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕ07 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 119,1 

232 733121 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΠΕ87.02 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  OXI 15,2 

233 719119 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ80 ΠΕΛΛΑΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ  OXI 117,6 

234 730848 ΖΑΪΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ04.04 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  ΡΟΔΟΠΗΣ  OXI 89,4 

235 720923 ΖΑΠΑΝΤΗ ΑΘΗΝΑ ΤΕ01.19 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  OXI 69,98 

236 730850 ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ04.04 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  ΠΕΛΛΑΣ  OXI 37,81 

237 215400 ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ86 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 155,6 

238 229255 ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ08 ΛΕΥΚΑΔΑΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 106 

239 732862 ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ82 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  OXI 29,53 

240 702815 ΖΑΧΑΡΙΟΥ  ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ79.01 ΤΡΙΚΑΛΩΝ  ΛΑΡΙΣΑΣ  OXI 122,5 

241 223897 ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΠΕ05 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 143,5 

242 709425 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ01 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 54,35 

243 709402 ΖΑΧΙΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ89.02 ΣΕΡΡΩΝ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 50,05 

244 723874 ΖΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.05 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΑΙ 27,62 

245 729929 ΖΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΝΑΙ 39,47 

246 731106 ΖΕΪΜΠΕΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ ΝΑΙ 43,39 

247 701606 ΖΗΒΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 117,1 

248 217474 ΖΗΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 130,1 

249 201044 ΖΗΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  ΚΙΛΚΙΣ  OXI 154,8 

250 730405 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΑΘΗ ΠΕ02 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  OXI 85,52 

251 207873 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ80 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  OXI 153,2 

252 719810 ΖΛΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ87.03 ΣΕΡΡΩΝ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 58,9 

253 720976 ΖΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΕ01.19 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 72,63 

254 730701 ΖΟΡΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΣΕΡΡΩΝ ΝΑΙ 73,64 

255 220133 ΖΟΥΓΑΝΕΛΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΠΕ88.03 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 81,53 

256 730341 ΗΛΙΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΝΑΙ 52,51 

257 169073 ΗΡΑΚΛΕΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ86 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (ΣΜΕΑΕ) Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ ΝΑΙ 128,99 

258 706901 ΗΣΑΪΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.05 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  ΔΡΑΜΑΣ  OXI 97,45 

259 192960 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΟΥ ΘΕΑΝΩ ΠΕ02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 153,6 

260 730453 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΠΕ03 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ ΞΑΝΘΗΣ ΝΑΙ 43,91 

261 212012 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ02 ΗΜΑΘΙΑΣ  ΠΙΕΡΙΑΣ  OXI 117,4 

262 186909 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ11 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 192 

263 730325 ΘΕΟΔΩΡΗ ΑΝΝΑ ΠΕ02 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 92,39 

264 179252 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΘΗ ΠΕ02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  OXI 178,8 

265 199194 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ81 ΑΡΤΑΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 103,9 

266 719050 ΘΕΟΤΟΚΑΤΟΥ ΘΑΛΕΙΑ ΠΕ79.01 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  OXI 82,08 

267 730297 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΚΙΛΚΙΣ  OXI 69,28 

268 729083 ΘΟΔΩΡΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ81 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ ΝΑΙ 38,70 

269 730256 ΘΩΔΗ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ02 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  OXI 94,73 

270 719146 ΘΩΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ80 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  OXI 128,4 

271 204949 ΘΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ88.02 ΤΡΙΚΑΛΩΝ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 162,8 

ΑΔΑ: ΨΨΞ846ΝΚΠΔ-ΠΞΑ



9 
 

Α/Α AM ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ  ΚΛ./ΕΙΔ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

272 209473 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΑΧΑΪΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 150 

273 732730 ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 ΗΜΑΘΙΑΣ  ΚΙΛΚΙΣ  OXI 69,36 

274 706436 ΙΑΣΩΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ02 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (ΣΜΕΑΕ) ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΝΑΙ 111,88 

275 730516 ΙΑΤΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ03 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  OXI 52,57 

276 704311 ΙΑΤΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ80 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  OXI 81,78 

277 214158 ΙΑΤΡΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΠΕ08 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 109,2 

278 219630 ΙΓΝΑΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ80 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 138,7 

279 193414 ΙΕΡΟΜΟΝΑΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ08 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 124 

280 220111 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ87.02 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  ΠΙΕΡΙΑΣ  OXI 65,66 

281 733205 ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΑΝΔΡΕΑΝΑ ΠΕ88.01 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  OXI 46,35 

282 198228 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ ΑΜΥΝΤΑΣ ΠΕ04.04 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 131,8 

283 199831 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  ΡΟΔΟΠΗΣ  OXI 193,3 

284 732950 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ83 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  ΛΕΥΚΑΔΑΣ  OXI 31,86 

285 195866 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ11 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 197,4 

286 730601 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΦΛΩΡΙΝΑΣ  OXI 89,76 

287 227255 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ04.01 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 153,2 

288 730251 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  ΑΧΑΪΑΣ  OXI 49,65 

289 720901 ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ02.02 ΧΑΝΙΩΝ  ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  OXI 41,3 

290 200559 ΚΑΒΑΛΛΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ80 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  ΠΙΕΡΙΑΣ  OXI 143,2 

291 729484 ΚΑΒΑΛΛΙΕΡΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ87.08 ΧΑΝΙΩΝ  Α΄ ΕΒΡΟΥ  OXI 38,65 

292 712754 ΚΑΒΒΑΘΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.04 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  OXI 61,64 

293 206251 ΚΑΓΙΑ ΑΝΝΑ ΠΕ06 ΧΑΝΙΩΝ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 175,3 

294 712870 ΚΑΓΚΕΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.05 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΠΙΕΡΙΑΣ  OXI 89,81 

295 711820 ΚΑΙΣΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΗΛΕΙΑΣ  OXI 69,57 

296 191491 ΚΑΪΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ80 ΗΜΑΘΙΑΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 149,5 

297 730548 ΚΑΚΛΕΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ03 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  OXI 27,73 

298 729363 ΚΑΚΟΥΡΑ ΦΛΩΡΑ ΠΕ87.01 ΑΡΤΑΣ  ΗΜΑΘΙΑΣ  OXI 15 

299 709112 ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΛΥΣΙΜΑΧΟΣ ΠΕ83 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 68,47 

300 710078 ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΡΤΑΣ ΝΑΙ 154,24 

301 198017 ΚΑΛΑΠΟΤΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 ΣΕΡΡΩΝ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 148,9 

302 711039 ΚΑΛΑΤΣΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΕ03 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  ΔΡΑΜΑΣ  OXI 98,64 

303 733285 ΚΑΛΙΑΚΑΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ90 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 34,51 

304 729513 ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ88.01 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  OXI 58,83 

305 712025 ΚΑΛΛΙΑΡΕΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.01 Β΄ ΧΙΟΥ  ΣΕΡΡΩΝ  OXI 166,9 

306 724383 ΚΑΛΛΙΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  OXI 93,25 

307 209333 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ01 ΡΟΔΟΠΗΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 168,2 

308 710589 ΚΑΛΟΞΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΝΑΙ 65,82 

309 732960 ΚΑΛΤΖΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ83 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  OXI 66,82 

310 191968 ΚΑΛΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ84 ΤΡΙΚΑΛΩΝ  ΛΑΡΙΣΑΣ  OXI 129 

311 215101 ΚΑΛΤΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ80 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  OXI 160,6 

312 215050 ΚΑΛΤΣΟΝΟΥΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ84 Α΄ ΧΙΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΝΑΙ 156,19 

313 729389 ΚΑΛΥΒΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ87.02 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ ΝΑΙ 63,20 

314 729505 ΚΑΜΕΝΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ87.09 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  ΠΕΛΛΑΣ  OXI 74,11 

315 730875 ΚΑΜΗΝΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.04 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 45,28 

316 730635 ΚΑΜΜΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ03 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  OXI 103,9 

317 729426 ΚΑΜΟΥΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ87.03 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 43,33 

ΑΔΑ: ΨΨΞ846ΝΚΠΔ-ΠΞΑ



10 
 

Α/Α AM ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ  ΚΛ./ΕΙΔ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

318 723658 ΚΑΜΠΑΝΤΑΪΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ04.04 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 69,75 

319 196592 ΚΑΜΠΑΤΖΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ78 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 167,9 

320 730464 ΚΑΜΠΙΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 43,57 

321 219758 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  OXI 99,47 

322 730319 ΚΑΝΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  OXI 56,62 

323 201477 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΡΙΔΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 164,4 

324 204634 ΚΑΝΙΣΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ81 ΗΛΕΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  OXI 190 

325 713208 ΚΑΝΤΑΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ06 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΛΑΡΙΣΑΣ  OXI 96,8 

326 729602 ΚΑΠΑΝΤΑΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ90 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 16,78 

327 729928 ΚΑΠΛΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ01 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 51,18 

328 730612 ΚΑΠΝΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  OXI 75,93 

329 730129 ΚΑΠΝΙΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  OXI 159,6 

330 733148 ΚΑΠΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ87.03 Β΄ ΣΑΜΟΥ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  OXI 91,86 

331 730048 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ02 ΧΑΝΙΩΝ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 110,9 

332 706982 ΚΑΡΑΓΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (ΣΜΕΑΕ) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 61,72 

333 709303 ΚΑΡΑΓΓΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ88.02 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (ΣΜΕΑΕ) ΒΟΙΩΤΙΑΣ  OXI 71,6 

334 722764 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ01 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  ΛΑΚΩΝΙΑΣ  OXI 79,03 

335 733106 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ87.01 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  OXI 31,32 

336 731150 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΛΚΗΣΤΗ ΠΕ08 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  OXI 73,09 

337 712461 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ04.04 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 60,18 

338 732790 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΝΗ ΠΕ80 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΝΑΙ 127,57 

339 588575 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02 ΑΡΤΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΝΑΙ 189,20 

340 201058 ΚΑΡΑΓΙΟΒΑΝΝΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ01 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 159,5 

341 733203 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ88.01 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 39,9 

342 719769 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ87.02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΑΙ 73,03 

343 198525 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΑΛΙΚΗ ΠΕ06 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΝΑΙ 180,49 

344 223363 ΚΑΡΑΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΦΩΚΙΔΑΣ  ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  OXI 155,3 

345 719304 ΚΑΡΑΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ82 Α΄ ΕΒΡΟΥ  ΛΑΣΙΘΙΟΥ  OXI 80,83 

346 732750 ΚΑΡΑΔΟΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ79.01 ΦΛΩΡΙΝΑΣ  Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  OXI 54,35 

347 732973 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ83 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΑΧΑΪΑΣ ΝΑΙ 46,86 

348 733112 ΚΑΡΑΚΑΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ87.01 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΑΙ 52,32 

349 719391 ΚΑΡΑΚΑΣΗΣ ΡΙΖΟΣ ΠΕ84 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ  OXI 46,76 

350 730856 ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ04.04 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  OXI 8,2 

351 729933 ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ01 Α΄ ΣΑΜΟΥ  Β΄ ΛΕΣΒΟΥ  OXI 104,4 

352 731151 ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ08 ΞΑΝΘΗΣ  ΦΛΩΡΙΝΑΣ  OXI 64,34 

353 732908 ΚΑΡΑΚΟΛΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ82 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Β΄ ΛΕΣΒΟΥ  OXI 34,68 

354 723306 ΚΑΡΑΚΟΥΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  Α΄ ΕΒΡΟΥ  OXI 49,61 

355 222118 ΚΑΡΑΚΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕΛΛΑΣ  ΠΙΕΡΙΑΣ  OXI 167 

356 733208 ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ88.01 ΧΑΝΙΩΝ  Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  OXI 30,61 

357 730946 ΚΑΡΑΜΠΑΧΤΣΗ ΑΝΝΑ ΠΕ05 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 73,77 

358 732823 ΚΑΡΑΜΠΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ81 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  OXI 23,43 

359 226497 ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  OXI 88,28 

360 195873 ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΑΘΗΝΑ ΠΕ11 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ  OXI 221,3 

361 201061 ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ80 ΔΡΑΜΑΣ  ΠΙΕΡΙΑΣ  OXI 139,3 

362 723458 ΚΑΡΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ04.01 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  OXI 142 

ΑΔΑ: ΨΨΞ846ΝΚΠΔ-ΠΞΑ



11 
 

Α/Α AM ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ  ΚΛ./ΕΙΔ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

363 713510 ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ - 
ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ08 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 138,3 

364 215102 ΚΑΡΑΟΥΖΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ80 ΤΡΙΚΑΛΩΝ  ΛΑΡΙΣΑΣ  OXI 147,2 

365 226500 ΚΑΡΑΠΑΙΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 138,1 

366 730018 ΚΑΡΑΤΖΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  OXI 65,15 

367 732903 ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ82 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  OXI 32,95 

368 211182 ΚΑΡΑΦΥΛΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ07 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 162 

369 207884 ΚΑΡΒΕΛΑ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ - 
ΜΑΙΡΥΛΙΝ ΠΕ80 ΚΟΖΑΝΗΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 138,3 

370 222954 ΚΑΡΒΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΡΤΑΣ ΝΑΙ 147,30 

371 206969 ΚΑΡΙΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 130,7 

372 224707 ΚΑΡΚΑΛΑΤΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ80 ΑΡΤΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ  OXI 146,8 

373 730884 ΚΑΡΟΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ04.04 Β΄ ΧΙΟΥ  ΔΡΑΜΑΣ  OXI 85,86 

374 723527 ΚΑΡΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ04.02 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  ΡΟΔΟΠΗΣ  OXI 50,52 

375 211606 ΚΑΡΤΑΛΙΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ81 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 96,3 

376 209881 ΚΑΡΤΕΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ03 ΑΧΑΪΑΣ  ΛΑΣΙΘΙΟΥ  OXI 96,4 

377 720014 ΚΑΡΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ87.09 ΑΧΑΪΑΣ  Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  OXI 29,11 

378 733282 ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ90 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  OXI 68,91 

379 700158 ΚΑΡΥΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ04.01 ΠΡΕΒΕΖΑΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 125,3 

380 732980 ΚΑΣΑΜΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ83 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΗΜΑΘΙΑΣ  OXI 44,99 

381 221763 ΚΑΣΒΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ01 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΡΤΑΣ ΝΑΙ 220,20 

382 704705 ΚΑΣΔΑΓΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 ΣΕΡΡΩΝ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 157,4 

383 730451 ΚΑΤΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 28 

384 731211 ΚΑΤΕΜΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ11 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  OXI 72,84 

385 712048 ΚΑΤΙΡΤΖΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.01 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 168,2 

386 732990 ΚΑΤΡΑΚΑΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ84 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 78,82 

387 730784 ΚΑΤΣΑΡΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ04.02 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 66,05 

388 186336 ΚΑΤΣΑΡΑ-ΧΟΡΟΖΟΓΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ01 ΗΜΑΘΙΑΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 150,4 

389 217505 ΚΑΤΣΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΑΧΑΪΑΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 144,7 

390 719016 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ79.01 ΗΜΑΘΙΑΣ  ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  OXI 61,14 

391 227926 ΚΑΤΣΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  OXI 136,5 

392 731153 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  ΣΕΡΡΩΝ  OXI 69,32 

393 209884 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ03 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 147,5 

394 221143 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΝΑΙ 90,00 

395 212072 ΚΕΚΕΛΕΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΚΙΛΚΙΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 123,8 

396 732806 ΚΕΡΕΤΖΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ80 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 65,55 

397 730712 ΚΕΣΚΙΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΕ04.01 Α΄ ΣΑΜΟΥ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΑΙ 97,14 

398 732911 ΚΕΤΣΕΤΖΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ82 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  OXI 33,58 

399 709979 ΚΕΦΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ  OXI 129,8 

400 226530 ΚΕΦΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  ΠΡΕΒΕΖΑΣ  OXI 172 

401 226280 ΚΕΧΡΙΜΠΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ01 ΗΛΕΙΑΣ  ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  OXI 124,1 

402 730363 ΚΗΡΥΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ02 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΡΕΘΥΜΝΟΥ  OXI 55,73 

403 713638 ΚΙΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ11 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 179,4 

404 730434 ΚΙΤΣΩΝΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 76,05 

405 723432 ΚΛΑΔΗΣ-ΜΟΡΦΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΝΑΙ 63,80 

406 705597 ΚΛΑΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ87.02 ΗΛΕΙΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 54,72 

407 730749 ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ04.02 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  OXI 38,4 

ΑΔΑ: ΨΨΞ846ΝΚΠΔ-ΠΞΑ



12 
 

Α/Α AM ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ  ΚΛ./ΕΙΔ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

408 220197 ΚΛΙΑΦΑ ΒΑΙΑ ΠΕ82 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ  OXI 84,57 

409 730895 ΚΟΓΙΑΝΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ04.05 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΝΑΙ 38,49 

410 207815 ΚΟΓΚΟΡΟΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 171,9 

411 712015 ΚΟΖΟΜΠΟΛΗ ΑΦΡΟΥΛΑ ΠΕ04.01 ΑΡΚΑΔΙΑΣ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  OXI 103 

412 723680 ΚΟΙΛΙΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ04.04 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  Β΄ ΣΑΜΟΥ  OXI 45,41 

413 223386 ΚΟΚΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 98,93 

414 209089 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ86 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  ΡΕΘΥΜΝΟΥ  OXI 110,1 

415 730377 ΚΟΚΚΙΝΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΝΑΙ 45,16 

416 723714 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ04.04 ΚΟΖΑΝΗΣ  ΓΡΕΒΕΝΩΝ  OXI 49,96 

417 722712 ΚΟΚΚΟΡΟΓΙΑΝΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ79.01 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  OXI 44,49 

418 731137 ΚΟΚΚΟΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ08 ΦΩΚΙΔΑΣ  ΖΑΚΥΝΘΟΥ  OXI 77,94 

419 211665 ΚΟΚΟΡΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 147,2 

420 706605 ΚΟΚΟΥΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ03 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (ΣΜΕΑΕ) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 75,71 

421 209091 ΚΟΛΑΞΙΖΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ86 ΞΑΝΘΗΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 131,3 

422 222184 ΚΟΛΕΤΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  OXI 117,8 

423 730762 ΚΟΛΙΑΔΟΥ ΑΝΘΗ ΠΕ04.02 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΑΙ 50,20 

424 719985 ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ87.09 ΠΕΛΛΑΣ  ΗΜΑΘΙΑΣ  OXI 60,44 

425 733181 ΚΟΛΛΑΡΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ87.09 ΧΑΝΙΩΝ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 64,48 

426 197740 ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ03 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ ΝΑΙ 134,36 

427 711046 ΚΟΝΤΑΚΟΣ ΑΓΓΕΛΗΣ ΠΕ03 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  OXI 134,3 

428 711035 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΠΕ03 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  ΔΡΑΜΑΣ  OXI 99,03 

429 710863 ΚΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  OXI 143,2 

430 719323 ΚΟΠΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ82 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ  OXI 133,4 

431 227524 ΚΟΡΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ04.05 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  OXI 60,03 

432 732723 ΚΟΡΔΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ79.01 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 63,99 

433 733165 ΚΟΡΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ87.08 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΗΜΑΘΙΑΣ  OXI 25,56 

434 210080 ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.02 
Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(ΜΟΥΣΙΚΟ) Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ ΝΑΙ 126,98 

435 730609 ΚΟΤΖΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ03 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΠΡΕΒΕΖΑΣ  OXI 54,59 

436 710459 ΚΟΥΒΑΤΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  ΓΡΕΒΕΝΩΝ  OXI 96,14 

437 730582 ΚΟΥΔΟΥΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 Α΄ ΕΒΡΟΥ  ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ  OXI 59,53 

438 227525 ΚΟΥΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.05 ΠΡΕΒΕΖΑΣ  ΛΕΥΚΑΔΑΣ  OXI 117,6 

439 709746 ΚΟΥΚΑΡΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΚΙΛΚΙΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 134,2 

440 206443 ΚΟΥΚΟΤΣΙΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ01 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ  OXI 177,4 

441 729141 ΚΟΥΚΟΥΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ82 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  ΡΟΔΟΠΗΣ  OXI 27,68 

442 226243 ΚΟΥΚΟΥΣΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕ02.02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  OXI 132,2 

443 733223 ΚΟΥΚΟΥΤΣΕΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ88.02 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  OXI 35,2 

444 711228 ΚΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΗΛΕΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  OXI 51,69 

445 730332 ΚΟΥΛΟΥΚΟΥΣΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΦΩΚΙΔΑΣ  OXI 41,95 

446 730751 ΚΟΥΛΟΥΣΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.02 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  OXI 62,34 

447 712311 ΚΟΥΜΟΥΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ04.02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  OXI 23,52 

448 704539 ΚΟΥΝΑ 
ΕΛΕΝΗ-
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ78 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  ΑΧΑΪΑΣ  OXI 37,31 

449 720446 ΚΟΥΝΑΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ79.01 ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ ΝΑΙ 80,68 

450 723948 ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΕΥΣΕΒΙΑ ΠΕ05 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ  OXI 97,88 

451 193829 ΚΟΥΡΑΝΤΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ05 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 142,9 

452 730333 ΚΟΥΡΚΟΥΤΙΑΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΑΧΑΪΑΣ  OXI 50,94 

ΑΔΑ: ΨΨΞ846ΝΚΠΔ-ΠΞΑ



13 
 

Α/Α AM ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ  ΚΛ./ΕΙΔ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

453 724550 ΚΟΥΡΜΠΕΛΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ - 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ33 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 25,53 

454 218718 ΚΟΥΡΟΜΙΧΑΛΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ04.02 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 93,15 

455 227279 ΚΟΥΡΟΥΜΠΛΑΚΗΣ ΜΗΝΑΣ ΠΕ04.01 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  OXI 303 

456 729431 ΚΟΥΡΤΗ-ΠΑΠΑΜΟΥΣΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ87.03 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  OXI 34,72 

457 706471 ΚΟΥΡΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  ΛΕΥΚΑΔΑΣ  OXI 69,46 

458 719778 ΚΟΥΤΑΛΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ87.02 ΚΟΖΑΝΗΣ  ΗΜΑΘΙΑΣ  OXI 70,02 

459 730055 ΚΟΥΤΑΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΛΕΥΚΑΔΑΣ  ΔΡΑΜΑΣ  OXI 69,89 

460 732850 ΚΟΥΤΑΝΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ82 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΝΑΙ 50,51 

461 215260 ΚΟΥΤΣΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ87.09 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ  OXI 188,9 

462 214284 ΚΟΥΤΣΙΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ80 Α΄ ΧΙΟΥ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 155,5 

463 729094 ΚΟΥΤΣΙΑΥΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ81 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  ΑΡΤΑΣ  OXI 37,27 

464 723293 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ03 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  OXI 39,56 

465 732777 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ80 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  OXI 118,5 

466 719895 ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ87.05 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 42,34 

467 226572 ΚΟΥΤΣΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 ΗΜΑΘΙΑΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 157,2 

468 223407 ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.01 ΧΑΝΙΩΝ  ΡΕΘΥΜΝΟΥ  OXI 146,8 

469 712834 ΚΟΥΤΣΟΥΡΕΛΗΣ ΤΡΥΦΩΝ ΠΕ04.05 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 56,18 

470 732957 ΚΟΦΙΝΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ83 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΛΑΡΙΣΑΣ  OXI 51,65 

471 731049 ΚΟΧΛΙΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ06 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  OXI 81,97 

472 224720 ΚΡΑΝΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ80 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 98,1 

473 197193 ΚΡΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 103 

474 730459 ΚΡΗΝΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΔΑΝΑΗ ΠΕ03 ΗΛΕΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  OXI 47,77 

475 728873 ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ78 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  OXI 27,7 

476 720937 ΚΡΙΤΣΟΒΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ -
ΜΑΡΙΝΑ ΤΕ01.19 ΞΑΝΘΗΣ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  OXI 64,54 

477 730754 ΚΥΚΚΙΔΟΥ ΣΟΝΙΑ ΠΕ04.02 Α΄ ΕΒΡΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ ΝΑΙ 66,99 

478 729934 ΚΥΡΙΑΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ01 ΧΑΝΙΩΝ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  OXI 34,85 

479 201622 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 154,1 

480 730283 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  ΔΡΑΜΑΣ  OXI 80 

481 180830 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ05 ΗΜΑΘΙΑΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 193,1 

482 711727 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ03 ΣΕΡΡΩΝ  ΔΡΑΜΑΣ  OXI 79,9 

483 210529 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ06 ΣΕΡΡΩΝ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 144,7 

484 730385 ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΝΑΙ 58,90 

485 712837 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.05 ΦΩΚΙΔΑΣ  ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  OXI 58,25 

486 732970 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ83 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  OXI 13,2 

487 730641 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ03 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΑΧΑΪΑΣ  OXI 95,28 

488 214286 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ80 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 137,8 

489 731128 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ08 ΚΙΛΚΙΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 71,24 

490 730515 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΕΒΡΟΥ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 75,67 

491 211219 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 ΚΙΛΚΙΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 150,5 

492 213767 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΠΕΛΛΑΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 150,7 

493 720231 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ90 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 39,56 

494 227972 ΚΩΡΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ11 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  OXI 106,3 

495 730374 ΚΩΣΤΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΡΕΘΥΜΝΟΥ  OXI 71,9 

496 733174 ΚΩΣΤΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ87.09 Α΄ ΧΙΟΥ  ΦΛΩΡΙΝΑΣ  OXI 37,61 

497 729553 ΚΩΣΤΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ88.02 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΚΟΖΑΝΗΣ  OXI 90,22 

ΑΔΑ: ΨΨΞ846ΝΚΠΔ-ΠΞΑ



14 
 

Α/Α AM ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ  ΚΛ./ΕΙΔ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

498 216848 ΚΩΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΠΕ02 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (ΜΟΥΣΙΚΟ) ΠΡΕΒΕΖΑΣ  OXI 119 

499 730883 ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ04.04 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΡΕΘΥΜΝΟΥ  OXI 91,02 

500 730645 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 78,61 

501 206200 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ02 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 133,2 

502 733166 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΩΜΑΙΣ ΠΕ87.08 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΠΙΕΡΙΑΣ  OXI 63,2 

503 719863 ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΜΕΛΩ ΠΕ87.03 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  OXI 44,31 

504 210534 ΚΩΤΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ06 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 206 

505 728892 ΚΩΤΣΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ78 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 113,2 

506 730608 ΚΩΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΗΣ ΠΕ03 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΑΡΚΑΔΙΑΣ  OXI 55,61 

507 223006 ΛΑΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  OXI 127,8 

508 730845 ΛΑΓΟΥΤΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.04 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  OXI 47,06 

509 713063 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  ΔΡΑΜΑΣ  OXI 124,5 

510 217542 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ02 ΣΕΡΡΩΝ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 149,2 

511 175485 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΠΕ02 Α΄ ΣΑΜΟΥ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΑΙ 290,35 

512 702964 ΛΑΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ80 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 91,08 

513 730779 ΛΑΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ04.02 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΛΑΡΙΣΑΣ  OXI 67,84 

514 723429 ΛΑΚΚΑ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΠΕ04.01 ΚΟΖΑΝΗΣ  ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  OXI 107,6 

515 193444 ΛΑΜΠΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΕΒΡΟΥ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 187,6 

516 219285 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ06 ΗΛΕΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  OXI 112,4 

517 723083 ΛΑΠΠΑ ΛΙΔΑ ΠΕ02 ΛΕΥΚΑΔΑΣ  ΠΡΕΒΕΖΑΣ  OXI 132,6 

518 713668 ΛΑΠΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  OXI 172,3 

519 222263 ΛΑΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΗΜΑΘΙΑΣ  ΠΙΕΡΙΑΣ  OXI 112,3 

520 730437 ΛΑΣΔΑ 
ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ-
ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΕ03 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 46,08 

521 729222 ΛΑΣΗΘΙΩΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ84 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  ΛΑΣΙΘΙΟΥ  OXI 83,37 

522 701537 ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ01 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 153,2 

523 730889 ΛΑΣΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ04.04 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  OXI 33,91 

524 730399 ΛΑΤΑΝΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  OXI 75,02 

525 197224 ΛΑΧΑΝΑ ΑΡΕΤΗ ΠΕ02 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ  OXI 221,9 

526 228953 ΛΑΧΑΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ88.03 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (ΣΜΕΑΕ) Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ ΝΑΙ 102,85 

527 730213 ΛΕΖΠΟΥΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΝΑΙ 115,94 

528 203330 ΛΕΚΚΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΓΡΕΒΕΝΩΝ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 157,1 

529 214886 ΛΕΛΟΥΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ80 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 97,91 

530 719252 ΛΕΜΟΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ82 Α΄ ΕΒΡΟΥ  ΗΜΑΘΙΑΣ  OXI 108,7 

531 210696 ΛΕΦΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ05 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 147,3 

532 733080 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 82,07 

533 213784 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΧΑΝΙΩΝ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 128,9 

534 712162 ΛΙΑΚΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ04.02 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 158,9 

535 730106 ΛΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ  OXI 136,9 

536 728889 ΛΙΑΛΙΑΡΗ ΟΛΓΑ ΠΕ78 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 56,42 

537 729923 ΛΙΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  ΒΟΙΩΤΙΑΣ  OXI 66,45 

538 729237 ΛΙΑΣΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ84 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  OXI 50,58 

539 706203 ΛΙΑΣΚΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (ΣΜΕΑΕ) Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ ΝΑΙ 83,67 

540 733186 ΛΙΒΑΝΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ87.09 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΧΑΝΙΩΝ  OXI 43,94 

541 710087 ΛΙΓΚΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  ΑΡΚΑΔΙΑΣ  OXI 114,6 

542 185633 ΛΙΛΕΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ01 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ  OXI 217,2 

ΑΔΑ: ΨΨΞ846ΝΚΠΔ-ΠΞΑ



15 
 

Α/Α AM ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ  ΚΛ./ΕΙΔ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

543 220032 ΛΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ83 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 136,5 

544 730705 ΛΙΟΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.01 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  Α΄ ΕΒΡΟΥ  OXI 68,24 

545 219793 ΛΙΟΝΤΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ11 ΛΕΥΚΑΔΑΣ  ΠΡΕΒΕΖΑΣ  OXI 266,7 

546 719113 ΛΙΟΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕΛΛΑΣ  ΗΜΑΘΙΑΣ  OXI 118 

547 196023 ΛΙΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ80 ΗΜΑΘΙΑΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 164 

548 219073 ΛΙΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ05 ΓΡΕΒΕΝΩΝ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 157,8 

549 730758 ΛΟΓΚΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΠΕ04.02 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΛΑΣΙΘΙΟΥ  OXI 67,67 

550 730398 ΛΟΥΚΑ ΑΓΟΡΗ ΠΕ02 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  OXI 77,63 

551 190889 ΛΟΥΚΙΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ86 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 112,3 

552 706568 ΛΟΥΜΠΡΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (ΣΜΕΑΕ) Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  OXI 149,9 

553 730627 ΛΟΥΤΣΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΠΕ03 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  OXI 104 

554 732835 ΛΥΚΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΕ81 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  OXI 39,04 

555 227986 ΛΥΚΟΥΔΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ11 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  ΑΧΑΪΑΣ  OXI 85,08 

556 730467 ΛΥΤΡΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 79,46 

557 706312 ΛΩΡΙΔΑ ΑΘΗΝΑ ΠΕ02 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (ΣΜΕΑΕ) ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΝΑΙ 70,33 

558 220741 ΜΑΖΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ07 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 160,9 

559 730569 ΜΑΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ03 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 56,53 

560 731258 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΧΑΝΙΩΝ ΝΑΙ 126,37 

561 203728 ΜΑΚΡΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ80 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  OXI 121 

562 219642 ΜΑΚΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ80 ΑΡΤΑΣ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  OXI 86,99 

563 709721 ΜΑΚΡΗΣ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ ΠΕ02 ΦΩΚΙΔΑΣ  ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  OXI 120,4 

564 724425 ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ08 ΚΙΛΚΙΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 69,73 

565 184148 ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΜΕΛΙΣΣΙΝΗ ΠΕ05 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 163,1 

566 211720 ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ01 ΠΡΕΒΕΖΑΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  OXI 183,3 

567 732892 ΜΑΛΑΜΟΥΣΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ82 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  OXI 41,68 

568 188815 ΜΑΛΑΤΕΣΤΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ06 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 134,4 

569 188347 ΜΑΛΙΣΙΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ86 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 154,7 

570 732811 ΜΑΛΚΙΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ80 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΠΕΛΛΑΣ  OXI 74,66 

571 215553 ΜΑΛΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ  OXI 173,8 

572 209128 ΜΑΛΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ86 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ  OXI 173,7 

573 210399 ΜΑΛΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ80 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 91,14 

574 732805 ΜΑΜΙΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΕ80 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 78,95 

575 731208 ΜΑΝΘΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΝΑΙ 74,38 

576 211723 ΜΑΝΤΕΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  ΛΑΡΙΣΑΣ  OXI 203,3 

577 219296 ΜΑΝΤΕΛΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΝΑΙ 103,11 

578 723813 ΜΑΝΤΖΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΙΚΗ ΠΕ04.04 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  OXI 27,33 

579 704653 ΜΑΝΤΖΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 109,4 

580 214294 ΜΑΝΤΖΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ80 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  ΚΟΖΑΝΗΣ  OXI 188 

581 222305 ΜΑΝΤΖΙΩΡΗ ΚΑΝΕΛΛΑ ΠΕ02 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  OXI 123,5 

582 719654 ΜΑΝΤΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ87.02 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  OXI 44,12 

583 213521 ΜΑΝΤΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ05 ΠΕΛΛΑΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 108,1 

584 730214 ΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ02 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 100,5 

585 705973 ΜΑΝΩΛΗ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΕ01 ΛΑΡΙΣΑΣ (ΣΜΕΑΕ) ΛΑΡΙΣΑΣ ΝΑΙ 51,96 

586 730397 ΜΑΝΩΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  OXI 64,95 

587 709930 ΜΑΝΩΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΠΕ02 ΓΡΕΒΕΝΩΝ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  OXI 120,3 

588 723270 ΜΑΡΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ03 Β΄ ΣΑΜΟΥ  ΑΧΑΪΑΣ  OXI 99,49 

ΑΔΑ: ΨΨΞ846ΝΚΠΔ-ΠΞΑ



16 
 

Α/Α AM ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ  ΚΛ./ΕΙΔ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

589 732822 ΜΑΡΓΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ81 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΝΑΙ 22,82 

590 732918 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ82 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΡΟΔΟΠΗΣ  OXI 40,58 

591 730731 ΜΑΡΓΑΡΩΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ04.01 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 80,43 

592 733196 ΜΑΡΓΙΟΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ88.01 ΧΑΝΙΩΝ  Α΄ ΕΒΡΟΥ  OXI 26,61 

593 722751 ΜΑΡΙΝΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  OXI 127,1 

594 732752 ΜΑΡΙΝΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ79.01 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 97,11 

595 730067 ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 ΧΑΝΙΩΝ  ΡΕΘΥΜΝΟΥ  OXI 66,06 

596 229112 ΜΑΡΚΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06 ΠΕΛΛΑΣ  ΚΙΛΚΙΣ  OXI 135,1 

597 711982 ΜΑΡΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ04.01 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  OXI 152,6 

598 227721 ΜΑΡΚΟΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ07 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΑΙ 151,83 

599 709099 ΜΑΡΜΑΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ82 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  OXI 93,81 

600 732886 ΜΑΣΣΑΡΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ82 Α΄ ΕΒΡΟΥ  ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  OXI 33,2 

601 215960 ΜΑΣΤΟΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ84 ΣΕΡΡΩΝ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 111,9 

602 211295 ΜΑΥΡΕΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ84 Α΄ ΧΙΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΝΑΙ 137,02 

603 733187 ΜΑΥΡΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ ΠΕ87.09 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  OXI 35,57 

604 706041 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΡΟΔΟΠΗΣ (ΣΜΕΑΕ) ΡΟΔΟΠΗΣ  OXI 102,9 

605 733100 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ87.01 ΗΜΑΘΙΑΣ  ΠΙΕΡΙΑΣ  OXI 23,66 

606 732885 ΜΑΥΡΟΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ82 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  OXI 84,3 

607 216849 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ78 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 152,3 

608 229913 ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ84 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 97,82 

609 198608 ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΑΝΝΑ ΠΕ06 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 167,1 

610 185639 ΜΑΧΑ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΠΕ01 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ  OXI 181 

611 711837 ΜΕΙΝΤΑΝΗΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ ΠΕ03 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  OXI 50,61 

612 733143 ΜΕΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ87.03 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  ΧΑΝΙΩΝ  OXI 55,82 

613 730235 ΜΕΝΤΕΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  OXI 83,88 

614 733144 ΜΕΝΤΖΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ87.03 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 41,25 

615 729066 ΜΕΡΤΖΕΜΕΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ80 ΞΑΝΘΗΣ  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  OXI 56,87 

616 175165 ΜΕΣΑΡΕΤΖΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ01 ΗΜΑΘΙΑΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 159,1 

617 730836 ΜΕΧΜΕΤ ΑΛΗ ΓΚΙΟΥΛΤΕΝ ΠΕ04.04 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΞΑΝΘΗΣ ΝΑΙ 98,20 

618 732759 ΜΗΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ79.01 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  OXI 85,58 

619 729525 ΜΗΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ88.01 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  OXI 51,54 

620 732895 ΜΗΤΡΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ82 Α΄ ΧΙΟΥ  ΞΑΝΘΗΣ  OXI 61,36 

621 730450 ΜΗΤΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 48,59 

622 709796 ΜΗΤΣΙΜΠΟΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΠΕΛΛΑΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 117,2 

623 732814 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ80 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 79,57 

624 706119 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΘΩΜΑΪ ΠΕ02 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(ΣΜΕΑΕ) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 93,01 

625 224462 ΜΙΜΙΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ07 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  ΔΡΑΜΑΣ  OXI 173,1 

626 222338 ΜΙΝΤΖΙΑΡΙΔΟΥ ΙΣΙΔΩΡΑ ΠΕ02 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 133,6 

627 723687 ΜΙΡΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ04.04 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  OXI 37,2 

628 195979 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ87.02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  OXI 119 

629 730460 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ03 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  OXI 65,08 

630 731144 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΓΚΙΒΙ ΠΕ08 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  ΚΙΛΚΙΣ  OXI 54,69 

631 724504 ΜΙΧΑΛΑΙΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 157,4 

632 730689 ΜΙΧΕΛΑΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ04.01 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 94,36 

633 224464 ΜΙΧΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ07 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  ΝΑΙ 80,11 

ΑΔΑ: ΨΨΞ846ΝΚΠΔ-ΠΞΑ



17 
 

Α/Α AM ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ  ΚΛ./ΕΙΔ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

634 733131 ΜΟΚΙΑ ΦΑΝΗ ΠΕ87.02 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ  OXI 29,32 

635 730579 ΜΟΛΟΧΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Β΄ ΣΑΜΟΥ  OXI 33,45 

636 729439 ΜΟΝΟΥ ΘΕΟΔΟΥΛΑ ΠΕ87.03 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  ΚΟΖΑΝΗΣ  OXI 46,91 

637 213259 ΜΟΡΦΙΔΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΠΕ04.01 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  ΔΡΑΜΑΣ  OXI 115,6 

638 181558 ΜΟΤΣΟΒΟΛΕΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ78 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ ΝΑΙ 108,82 

639 729579 ΜΟΥΖΑΚΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ89.01 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 36,24 

640 222353 ΜΟΥΛΑΚΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕ02 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  OXI 147,8 

641 190560 ΜΟΥΛΕΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ11 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  ΦΛΩΡΙΝΑΣ  OXI 231,5 

642 730886 ΜΟΥΡΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ04.04 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΡΕΘΥΜΝΟΥ  OXI 38,36 

643 711789 ΜΟΥΣΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ03 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ  OXI 56,96 

644 194836 ΜΟΥΣΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ80 ΔΡΑΜΑΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 253,6 

645 730938 ΜΟΥΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ05 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ ΝΑΙ 58,98 

646 212230 ΜΟΥΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  OXI 128 

647 729078 ΜΟΥΤΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ80 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  OXI 123 

648 205039 ΜΠΑΒΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ80 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  OXI 103,3 

649 730542 ΜΠΑΖΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 ΦΩΚΙΔΑΣ  ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  OXI 31,7 

650 732927 ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ83 ΡΟΔΟΠΗΣ  ΞΑΝΘΗΣ  OXI 43,89 

651 195029 ΜΠΑΚΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ01 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  OXI 119,3 

652 732972 ΜΠΑΚΑΪΜΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ83 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΛΑΡΙΣΑΣ  OXI 83,84 

653 730778 ΜΠΑΚΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 Α΄ ΣΑΜΟΥ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 39,36 

654 709744 ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΝΑΙ 56,07 

655 730738 ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ04.01 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 96,95 

656 732739 ΜΠΑΛΑΜΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ79.01 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  OXI 89,8 

657 224477 ΜΠΑΛΑΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ07 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  OXI 85,91 

658 719748 ΜΠΑΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ ΠΕ87.02 ΗΛΕΙΑΣ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  OXI 57,11 

659 229322 ΜΠΑΛΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ78 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 108,6 

660 732711 ΜΠΑΛΤΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ78 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 26,24 

661 215594 ΜΠΑΛΩΜΑΤΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ86 Α΄ ΕΒΡΟΥ  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  OXI 140,1 

662 202356 ΜΠΑΜΙΔΟΥ ΚΟΡΤΕΣΣΑ ΠΕ03 ΡΟΔΟΠΗΣ  Α΄ ΕΒΡΟΥ  OXI 149,9 

663 731108 ΜΠΑΞΕΒΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΡΟΔΟΠΗΣ  OXI 122,9 

664 724359 ΜΠΑΡΔΗ ΗΛΙΑΝΑ ΠΕ08 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  OXI 85,05 

665 730966 ΜΠΑΡΜΠΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  ΠΙΕΡΙΑΣ  OXI 84,22 

666 228032 ΜΠΑΡΤΖΙΩΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ  OXI 233 

667 228250 ΜΠΑΡΤΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ80 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  OXI 110,2 

668 223960 ΜΠΑΣΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 139,6 

669 722902 ΜΠΑΣΟΥΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 ΑΡΤΑΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  OXI 166,4 

670 200011 ΜΠΑΤΑΓΚΙΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ  OXI 175,4 

671 226664 ΜΠΑΤΙΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  ΑΡΚΑΔΙΑΣ  OXI 164,7 

672 732913 ΜΠΑΤΣΑΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ82 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΞΑΝΘΗΣ  OXI 52,33 

673 162058 ΜΠΑΤΣΟΥΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ01 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  OXI 147,9 

674 733015 ΜΠΕΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ85 ΧΑΝΙΩΝ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ ΝΑΙ 43,68 

675 207626 ΜΠΕΛΙΤΣΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ06 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 107,9 

676 729944 ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ01 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  OXI 66,1 

677 730441 ΜΠΕΝΑΒΕΛΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ03 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 43,61 

678 732809 ΜΠΕΝΕΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ80 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  OXI 81,57 

679 183175 ΜΠΕΝΤΙΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ  OXI 171,6 

ΑΔΑ: ΨΨΞ846ΝΚΠΔ-ΠΞΑ



18 
 

Α/Α AM ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ  ΚΛ./ΕΙΔ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

680 719852 ΜΠΕΧΤΣΗ ΕΥΤΕΡΠΗ ΠΕ87.03 Α΄ ΕΒΡΟΥ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 69,61 

681 730918 ΜΠΙΜΠΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ05 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  OXI 44,68 

682 204066 ΜΠΙΜΠΛΙΤΖΗ ΘΩΜΑΗ ΠΕ11 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  OXI 145,2 

683 218500 ΜΠΙΤΣΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ04.01 ΦΩΚΙΔΑΣ  ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  OXI 181,9 

684 724251 ΜΠΙΤΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ06 ΡΕΘΥΜΝΟΥ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΑΙ 66,51 

685 730526 ΜΠΛΕΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ03 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  OXI 27,58 

686 223065 ΜΠΛΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 84,16 

687 197314 ΜΠΟΖΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02 ΠΕΛΛΑΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 102,5 

688 729218 ΜΠΟΛΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ84 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΝΑΙ 52,49 

689 711730 ΜΠΟΜΠΟΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΧΑΝΙΩΝ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΝΑΙ 16,76 

690 732816 ΜΠΟΝΑΡΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ81 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  ΠΙΕΡΙΑΣ  OXI 70,45 

691 211618 ΜΠΟΝΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ81 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ  OXI 116,6 

692 730947 ΜΠΟΥΖΙΝΗ ΒΕΡΟΝΙΚΗ ΠΕ05 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΚΟΖΑΝΗΣ  OXI 45,52 

693 733072 ΜΠΟΥΚΛΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ86 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΡΕΘΥΜΝΟΥ  OXI 115,3 

694 730840 ΜΠΟΥΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ04.04 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ ΝΑΙ 48,07 

695 732965 ΜΠΟΥΛΑΜΑΤΣΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ83 ΧΑΝΙΩΝ  ΚΙΛΚΙΣ  OXI 26,74 

696 701568 ΜΠΟΥΛΜΠΟΥΤΖΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΕΒΡΟΥ  ΡΟΔΟΠΗΣ  OXI 153,2 

697 615859 ΜΠΟΥΜΠΑΡΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΠΕ11 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 174 

698 730547 ΜΠΟΥΜΠΟΥΛΗΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΠΕ03 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 31,11 

699 733040 ΜΠΟΥΝΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ86 Α΄ ΣΑΜΟΥ  Α΄ ΕΒΡΟΥ  OXI 93,17 

700 733178 ΜΠΟΥΝΤΑΝΙΟΖΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ87.09 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΗΛΕΙΑΣ  OXI 63,07 

701 719150 ΜΠΟΥΡΛΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ81 ΓΡΕΒΕΝΩΝ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ  OXI 107,1 

702 213278 ΜΠΟΥΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ04.02 ΗΛΕΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  OXI 128,3 

703 732917 ΜΠΟΥΤΣΙΚΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ82 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΖΑΚΥΝΘΟΥ  OXI 34,29 

704 732770 ΜΠΟΥΤΣΙΚΟΥ ΠΑΓΩΝΑ ΠΕ80 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 92,65 

705 204853 ΜΠΡΕΚΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ84 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ  OXI 116 

706 720134 ΜΠΡΟΥΖΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ88.02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  OXI 49,06 

707 733234 ΜΥΛΩΝΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ88.02 ΧΑΝΙΩΝ  ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ  OXI 64,07 

708 730347 ΜΥΛΩΝΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ02 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΡΕΘΥΜΝΟΥ  OXI 56,4 

709 702260 ΜΥΛΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΙΤΩΝ ΠΕ11 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  ΠΙΕΡΙΑΣ  OXI 291,4 

710 723759 ΜΥΞΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΕ04.04 ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ ΝΑΙ 69,39 

711 183071 ΜΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 176,7 

712 719851 ΝΑΪΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ87.03 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  OXI 42,7 

713 219823 ΝΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 175,8 

714 730698 ΝΑΝΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  ΝΑΙ 27,65 

715 209160 ΝΑΣΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 ΚΟΖΑΝΗΣ  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  OXI 134,9 

716 709988 ΝΑΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 90,34 

717 711869 ΝΕΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ03 ΖΑΚΥΝΘΟΥ  ΑΧΑΪΑΣ  OXI 94,78 

718 218512 ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΡΟΔΟΠΗΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 146,7 

719 720925 ΝΕΣΤΟΡΑ ΧΡΥΣΗ ΤΕ01.19 ΠΕΛΛΑΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ  OXI 98,55 

720 720011 ΝΙΑΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ87.09 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  OXI 68,59 

721 724493 ΝΙΑΧΟΥ ΝΟΤΑ ΠΕ11 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  OXI 109,2 

722 730506 ΝΙΚΑ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ ΠΕ03 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  OXI 47,45 

723 706969 ΝΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΧΑΝΙΩΝ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 48,28 

724 212268 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 106,1 

ΑΔΑ: ΨΨΞ846ΝΚΠΔ-ΠΞΑ



19 
 

Α/Α AM ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ  ΚΛ./ΕΙΔ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

725 723768 ΝΙΚΟΛΑΚΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ04.04 ΖΑΚΥΝΘΟΥ  Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  OXI 45,62 

726 730676 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  ΑΧΑΪΑΣ  OXI 131 

727 720784 ΝΙΚΟΛΙΤΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ79.01 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  OXI 35,49 

728 730592 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  ΗΛΕΙΑΣ  OXI 36,09 

729 732776 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ80 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  OXI 82,07 

730 215628 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΡΟΖΑΛΙΑ ΠΕ86 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 199,7 

731 219829 ΝΙΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  OXI 176,5 

732 186095 ΝΙΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ06 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 193,1 

733 711797 ΝΙΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ03 ΛΕΥΚΑΔΑΣ  ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ  OXI 60,97 

734 719794 ΝΟΙΚΟΚΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ87.03 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  OXI 55,16 

735 730031 ΝΟΥΒΕΛΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 ΒΟΙΩΤΙΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΝΑΙ 47,81 

736 229676 ΝΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ83 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  OXI 115 

737 223458 ΝΤΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 87,88 

738 183183 ΝΤΑΛΛΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ01 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ  OXI 193,6 

739 204754 ΝΤΑΛΛΑΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ84 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  OXI 120 

740 195313 ΝΤΑΣΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 133,3 

741 719245 ΝΤΖΑΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ82 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ  ΑΧΑΪΑΣ  OXI 129,2 

742 203746 ΝΤΖΕΛΕΠΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ80 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 194,1 

743 722755 ΝΤΙΝΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ01 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  OXI 33,35 

744 730604 ΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ03 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  OXI 88,69 

745 730338 ΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΑΧΑΪΑΣ  OXI 68,12 

746 732887 ΝΤΙΝΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ82 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΗΛΕΙΑΣ  OXI 70,58 

747 730654 ΝΤΟΚΟΜΕ 
ΑΓΛΑΪΑ-
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ03 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 39,99 

748 229738 ΝΤΡΟΥΜΠΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ87.02 ΧΑΝΙΩΝ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  OXI 75,09 

749 719752 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ87.02 ΔΡΑΜΑΣ  ΠΕΛΛΑΣ  OXI 37,94 

750 729409 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ87.02 ΧΑΝΙΩΝ  ΚΙΛΚΙΣ  OXI 49,3 

751 215062 ΞΕΝΟΚΩΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ84 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 167,4 

752 201134 ΞΗΡΟΓΙΑΝΝΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ-ΕΛΠΙΣ ΠΕ01 ΠΙΕΡΙΑΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 160,9 

753 719319 ΞΥΓΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ82 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  OXI 87,68 

754 720083 ΞΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ88.01 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  OXI 46,69 

755 216283 ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  OXI 77,43 

756 730456 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ03 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 39,52 

757 182392 ΟΥΡΟΥΜΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕ01 ΧΑΝΙΩΝ ΔΡΑΜΑΣ ΝΑΙ 132,26 

758 732855 ΠΑΚΑΚΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ82 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  ΚΙΛΚΙΣ  OXI 79,88 

759 220493 ΠΑΛΑΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 165,2 

760 179589 ΠΑΛΙΑΧΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 134,9 

761 730539 ΠΑΛΛΑ ΔΟΜΝΙΚΗ ΠΕ03 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Β΄ ΛΕΣΒΟΥ  OXI 64,97 

762 711617 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΟΥ ΑΛΙΚΗ ΠΕ03 ΗΛΕΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  OXI 55,67 

763 733239 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ88.03 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  OXI 37,48 

764 730914 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.05 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  OXI 43,2 

765 213856 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 ΗΛΕΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  OXI 119,2 

766 202391 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  OXI 97,88 

767 612688 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ11 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 75,35 

768 729191 ΠΑΝΑΓΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ83 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΛΑΡΙΣΑΣ  OXI 61,77 

769 181651 ΠΑΝΑΡΑ ΠΑΛΙΝΑ ΠΕ11 ΚΟΖΑΝΗΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ  OXI 226,4 

ΑΔΑ: ΨΨΞ846ΝΚΠΔ-ΠΞΑ



20 
 

Α/Α AM ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ  ΚΛ./ΕΙΔ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

770 719139 ΠΑΝΟΥΡΓΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ80 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΝΑΙ 122,34 

771 198662 ΠΑΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΝΑΙ 92,31 

772 213863 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ06 ΑΡΚΑΔΙΑΣ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  OXI 109,2 

773 730871 ΠΑΝΤΕΛΙΔΑΚΗΣ ΚΙΜΩΝ ΠΕ04.04 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 93,9 

774 733198 ΠΑΝΤΙΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ88.01 ΗΛΕΙΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 11,2 

775 720020 ΠΑΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ87.09 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  ΚΟΖΑΝΗΣ  OXI 50,32 

776 701623 ΠΑΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΚΙΛΚΙΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 100,7 

777 728875 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ78 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  ΠΙΕΡΙΑΣ  OXI 71,13 

778 210982 ΠΑΠΑΓΑΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ86 ΡΟΔΟΠΗΣ  ΠΙΕΡΙΑΣ  OXI 179 

779 713138 ΠΑΠΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΛΑΡΙΣΑΣ  OXI 215,6 

780 720888 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΑΝΕΛΛΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ02.01 ΧΑΝΙΩΝ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 19,03 

781 195328 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΛΑΡΙΣΑΣ  Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  OXI 186,2 

782 730768 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΟΛΓΑ ΠΕ04.02 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  OXI 62,97 

783 711648 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  OXI 44,43 

784 733274 ΠΑΠΑΔΑΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ89.01 ΧΑΝΙΩΝ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 24,41 

785 732909 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΗΜΑΘΙΑΣ  OXI 24,28 

786 619842 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 81,15 

787 733177 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΞΑΝΘΗ ΠΕ87.09 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  OXI 67,06 

788 200911 ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ86 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  OXI 156 

789 733058 ΠΑΠΑΔΟΚΩΣΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ86 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΡΕΘΥΜΝΟΥ  OXI 87,34 

790 733045 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΝΑΙ 42,07 

791 720133 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ88.02 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  OXI 84,51 

792 729605 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ90 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕΛΛΑΣ ΝΑΙ 59,23 

793 719242 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ82 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 114,5 

794 205482 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ86 ΡΟΔΟΠΗΣ  ΠΙΕΡΙΑΣ  OXI 151,5 

795 719909 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ87.08 ΞΑΝΘΗΣ  Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  OXI 60,93 

796 729993 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΟΤΑ ΠΕ02 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Α΄ ΣΑΜΟΥ  OXI 67,9 

797 221587 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΩΜΑΗ ΠΕ11 ΠΕΛΛΑΣ (ΣΜΕΑΕ) ΠΕΛΛΑΣ  OXI 229 

798 723988 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 47,86 

799 730545 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ03 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 40,19 

800 227749 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ07 ΤΡΙΚΑΛΩΝ  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  OXI 94,82 

801 711976 ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ04.01 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  OXI 137,1 

802 222473 ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  ΠΙΕΡΙΑΣ  OXI 124,8 

803 184856 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ11 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 178,8 

804 729512 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ88.01 ΦΛΩΡΙΝΑΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ  OXI 69,25 

805 712031 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ04.01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 68,94 

806 720195 ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ90 Β΄ ΧΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ ΝΑΙ 205,79 

807 720543 ΠΑΠΑΛΕΞΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ79.01 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 66,34 

808 732914 ΠΑΠΑΜΗΤΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ82 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  OXI 24,95 

809 730486 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΑΝΝΕΤΑ ΠΕ03 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  OXI 52,98 

810 185841 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ02 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 147,6 

811 730877 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΠΟΡΦΥΡΙΟΣ ΠΕ04.04 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  OXI 55,91 

812 730494 ΠΑΠΑΡΓΥΡΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ03 ΗΛΕΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  OXI 52,4 

813 732781 ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ80 Β΄ ΣΑΜΟΥ  Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  OXI 168,6 

814 203758 ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ80 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Β΄ ΣΑΜΟΥ  OXI 140,6 

ΑΔΑ: ΨΨΞ846ΝΚΠΔ-ΠΞΑ



21 
 

Α/Α AM ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ  ΚΛ./ΕΙΔ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

815 719833 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ87.03 ΞΑΝΘΗΣ  ΚΙΛΚΙΣ  OXI 63,62 

816 730566 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 57,77 

817 217617 ΠΑΠΟΥΛΙΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΠΕ02 ΠΙΕΡΙΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ  OXI 128,9 

818 214323 ΠΑΠΟΥΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ80 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ  OXI 186,2 

819 719957 ΠΑΠΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ87.09 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΝΑΙ 61,42 

820 223492 ΠΑΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 86,3 

821 198392 ΠΑΡΑΣΚΕΥΙΩΤΟΥ ΝΙΚΗ ΠΕ05 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  ΑΧΑΪΑΣ  OXI 145,2 

822 710369 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΗΛΕΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  OXI 49,1 

823 709597 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΕ02 ΗΛΕΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  OXI 101,1 

824 733277 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ89.01 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 47,94 

825 214325 ΠΑΡΔΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ80 ΓΡΕΒΕΝΩΝ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ  OXI 164,3 

826 730028 ΠΑΡΔΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  ΚΙΛΚΙΣ  OXI 86,17 

827 732988 ΠΑΡΛΑΝΤΖΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ84 ΔΡΑΜΑΣ  ΠΙΕΡΙΑΣ  OXI 35,61 

828 730550 ΠΑΣΠΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΠΕ03 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 29,53 

829 207658 ΠΑΣΣΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΠΕ06 ΣΕΡΡΩΝ  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  OXI 131,1 

830 732873 ΠΑΣΤΡΙΚΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ82 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 65,16 

831 199551 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ84 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 134,8 

832 190321 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΠΕ05 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 122,7 

833 730069 ΠΑΣΧΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ02 ΛΕΥΚΑΔΑΣ  ΔΡΑΜΑΣ  OXI 91,09 

834 702267 ΠΑΤΑΡΓΙΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ04.01 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  OXI 155,1 

835 730789 ΠΑΤΗΡΗΣ ΜΑΡΙΝΗΣ ΠΕ04.02 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΝΑΙ 58,56 

836 221804 ΠΑΤΡΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 133,8 

837 210234 ΠΑΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ08 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 109,4 

838 730647 ΠΑΤΣΙΟΥΡΑΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΠΕ03 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 83,62 

839 730791 ΠΑΤΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ04.02 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 76,07 

840 730888 ΠΑΤΤΑ ΤΖΕΣΙΚΑ ΠΕ04.04 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  OXI 48,66 

841 730729 ΠΑΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Α΄ ΕΒΡΟΥ  OXI 92,32 

842 732884 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΥΠΑΤΙΟΣ ΠΕ82 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 91,84 

843 720973 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΤΕ01.19 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΠΕΛΛΑΣ  OXI 58,2 

844 722799 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΑΙ 31,57 

845 223499 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ04.01 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΑΙ 133,02 

846 730234 ΠΑΥΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΚΙΛΚΙΣ  OXI 77,18 

847 730734 ΠΑΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.01 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 100,8 

848 730812 ΠΕΛΤΕΚΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΠΕ04.04 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  ΠΙΕΡΙΑΣ  OXI 37,68 

849 730800 ΠΕΛΤΕΚΗ ΣΜΑΡΩ ΠΕ04.04 ΠΕΛΛΑΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 47,32 

850 730209 ΠΕΠΟΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02 ΛΑΚΩΝΙΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ ΝΑΙ 32,74 

851 706848 ΠΕΠΠΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03 
ΡΟΔΟΠΗΣ 
(ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ) ΡΟΔΟΠΗΣ  OXI 67,66 

852 719790 ΠΕΡΒΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ87.02 Α΄ ΧΙΟΥ  ΞΑΝΘΗΣ  OXI 52,87 

853 167790 ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 138,4 

854 733157 ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ87.04 ΧΑΝΙΩΝ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 9,2 

855 729205 ΠΕΡΟΝΙΚΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ83 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  ΛΑΣΙΘΙΟΥ  OXI 36,47 

856 214329 ΠΕΤΟΥΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ80 ΠΕΛΛΑΣ  ΗΜΑΘΙΑΣ  OXI 128,5 

857 214330 ΠΕΤΡΑΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ80 ΣΕΡΡΩΝ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 144,9 

858 169282 ΠΕΤΡΟΝΙΚΟΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ79.01 ΠΙΕΡΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  OXI 157,2 

859 223137 ΠΕΤΡΟΤΣΑΤΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΠΕ03 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 94,66 

ΑΔΑ: ΨΨΞ846ΝΚΠΔ-ΠΞΑ



22 
 

Α/Α AM ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ  ΚΛ./ΕΙΔ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

860 710372 ΠΕΤΡΟΥ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ02 Β΄ ΧΙΟΥ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 106 

861 719246 ΠΕΤΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ82 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ  OXI 89,24 

862 732857 ΠΕΤΡΟΥΛΙΑΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ82 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 46,51 

863 712156 ΠΕΤΡΟΥΤΣΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ04.02 ΠΡΕΒΕΖΑΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 98,16 

864 732928 ΠΗΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ83 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ  OXI 56,99 

865 223846 ΠΙΕΡΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ04.05 ΧΑΝΙΩΝ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  OXI 72,5 

866 701152 ΠΙΣΙΜΙΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ03 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 97,82 

867 214334 ΠΙΤΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΠΕ80 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  ΠΙΕΡΙΑΣ  OXI 117,4 

868 229541 ΠΙΤΣΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 Α΄ ΧΙΟΥ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 104,6 

869 720171 ΠΙΤΥΡΙΓΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ89.01 ΤΡΙΚΑΛΩΝ  ΛΑΡΙΣΑΣ  OXI 49,81 

870 200709 ΠΛΑΓΕΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ83 ΛΑΡΙΣΑΣ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  OXI 140 

871 732801 ΠΛΑΣΤΗΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ80 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Α΄ ΣΑΜΟΥ  OXI 104,6 

872 229278 ΠΛΑΤΑΝΙΩΤΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΠΕ08 Α΄ ΣΑΜΟΥ  Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  OXI 101,6 

873 731110 ΠΛΕΞΙΔΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ06 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΒΟΙΩΤΙΑΣ  OXI 49,49 

874 228104 ΠΟΔΟΠΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 157,6 

875 730615 ΠΟΖΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Α΄ ΕΒΡΟΥ  OXI 84,53 

876 221327 ΠΟΛΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ78 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΝΑΙ 90,00 

877 718887 ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ78 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 113,2 

878 719318 ΠΟΛΥΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  OXI 54,44 

879 204759 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ84 ΚΟΖΑΝΗΣ  ΓΡΕΒΕΝΩΝ  OXI 128 

880 724275 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ06 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  ΠΙΕΡΙΑΣ  OXI 92,38 

881 223992 ΠΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ05 ΗΛΕΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  OXI 130,8 

882 217249 ΠΟΥΛΙΑΣΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΤΕ01.04 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 118,5 

883 729967 ΠΟΥΛΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ01 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  OXI 33,76 

884 700275 ΠΟΥΛΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ02 ΡΟΔΟΠΗΣ  ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  OXI 82,46 

885 730311 ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 88,26 

886 729196 ΠΟΥΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ83 ΠΕΛΛΑΣ  ΦΛΩΡΙΝΑΣ  OXI 99,51 

887 729115 ΠΡΑΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ82 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 47,11 

888 711432 ΠΡΑΣΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 94,23 

889 222541 ΠΡΕΚΑΤΕ ΑΙΜΙΛΙΑ ΠΕ02 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  OXI 160,3 

890 729398 ΠΡΕΤΣΗ ΦΛΟΡΙΝΤΑ ΠΕ87.02 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  OXI 109,4 

891 732870 ΠΡΙΟΒΟΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ82 ΖΑΚΥΝΘΟΥ  ΗΛΕΙΑΣ  OXI 29,3 

892 228682 ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ80 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  OXI 84,82 

893 222547 ΠΥΡΟΜΑΛΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ02 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 90,32 

894 729062 ΡΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ80 Α΄ ΕΒΡΟΥ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΝΑΙ 39,94 

895 710201 ΡΑΪΤΣΙΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ02 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ  ΛΑΡΙΣΑΣ  OXI 129 

896 719865 ΡΑΛΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ87.03 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΞΑΝΘΗΣ  OXI 46,01 

897 730391 ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  OXI 82,04 

898 732989 ΡΑΦΑΗΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ84 ΡΟΔΟΠΗΣ ΔΡΑΜΑΣ ΝΑΙ 47,70 

899 733079 ΡΕΠΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ86 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  OXI 115,5 

900 730711 ΡΙΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΣΑΜΟΥ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  OXI 114,2 

901 730130 ΡΙΖΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  ΚΙΛΚΙΣ  OXI 71,06 

902 219869 ΡΙΖΟΥΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 150,2 

903 153395 ΡΙΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΠΕ01 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  OXI 183,8 

904 719763 ΡΟΔΟΥΣΑΚΗΣ 
ΑΡΤΕΜΙΟΣ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ87.02 ΠΡΕΒΕΖΑΣ  ΑΡΤΑΣ  OXI 53,12 

ΑΔΑ: ΨΨΞ846ΝΚΠΔ-ΠΞΑ



23 
 

Α/Α AM ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ  ΚΛ./ΕΙΔ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

905 215946 ΡΟΖΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ83 ΡΟΔΟΠΗΣ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ  OXI 135,7 

906 729931 ΡΟΖΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ01 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  ΑΧΑΪΑΣ  OXI 68,69 

907 730022 ΡΟΥΣΣΟΥ ΑΣΗΜΟΥΛΑ ΠΕ02 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  OXI 78,16 

908 200606 ΣΑΒΒΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ80 ΚΙΛΚΙΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 203,3 

909 577011 ΣΑΒΒΟΥΛΙΔΟΥ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΠΕ78 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 151 

910 722921 ΣΑΒΒΟΥΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΧΑΝΙΩΝ ΝΑΙ 135,24 

911 722819 ΣΑΓΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΝΑΙ 74,57 

912 223995 ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΠΕ05 ΠΙΕΡΙΑΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 115,7 

913 205534 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΕ86 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ  OXI 176,7 

914 719311 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΖΗΣΗΣ ΠΕ82 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  OXI 84,48 

915 730010 ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΟΠΗ ΠΕ02 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  OXI 80 

916 730622 ΣΑΛΑΒΑΣΙΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Β΄ ΕΒΡΟΥ  OXI 30,31 

917 210626 ΣΑΛΑΜΟΥΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ06 ΓΡΕΒΕΝΩΝ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  OXI 119,9 

918 729939 ΣΑΛΑΠΑΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ01 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΝΑΙ 56,01 

919 719802 ΣΑΛΙΑΡΑ ΘΕΟΦΑΝΗ ΠΕ87.03 ΗΜΑΘΙΑΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 73,79 

920 213922 ΣΑΜΑΡΑ ΛΕΛΟΥΔΑ ΠΕ06 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 183,3 

921 719787 ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ87.02 ΣΕΡΡΩΝ  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  OXI 50,39 

922 713084 ΣΑΜΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ06 ΚΙΛΚΙΣ  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  OXI 96,29 

923 713530 ΣΑΜΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ08 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ  OXI 80,6 

924 729485 ΣΑΜΑΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ87.08 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 47,12 

925 711555 ΣΑΝΑΤΣΙΟΥ ΖΩΗ ΠΕ03 ΦΛΩΡΙΝΑΣ  ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ  OXI 156,1 

926 712672 ΣΑΝΔΑΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.04 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  OXI 105,3 

927 730776 ΣΑΝΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ04.02 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  OXI 55,68 

928 168591 ΣΑΡΒΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ80 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 224,3 

929 732765 ΣΑΡΗΚΩΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ80 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 61,92 

930 729202 ΣΑΡΚΑΒΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ83 ΡΟΔΟΠΗΣ  ΞΑΝΘΗΣ  OXI 36,74 

931 229310 ΣΑΡΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ80 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 96,35 

932 723403 ΣΑΡΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ03 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 41,98 

933 732963 ΣΑΡΟΥΣΑΒΒΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ83 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  ΦΛΩΡΙΝΑΣ  OXI 38,44 

934 733263 ΣΑΡΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ89.01 ΧΑΝΙΩΝ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 16,36 

935 733302 ΣΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ02.02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 25,91 

936 732795 ΣΑΤΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ80 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  OXI 23,62 

937 211539 ΣΑΧΠΑΤΖΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ86 ΡΟΔΟΠΗΣ  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  OXI 149,7 

938 720502 ΣΔΡΕΓΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ79.01 Α΄ ΕΒΡΟΥ  Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  OXI 22,69 

939 710703 ΣΕΦΕΡΙΑΔΗ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ ΠΕ02 ΗΛΕΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  OXI 41,27 

940 730899 ΣΕΦΕΡΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ04.05 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 56,15 

941 722733 ΣΗΜΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ01 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 150 

942 724393 ΣΙΒΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ08 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ ΔΡΑΜΑΣ ΝΑΙ 65,33 

943 733083 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ86 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 92,38 

944 711995 ΣΙΜΙΤΖΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ04.01 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  OXI 133,7 

945 730189 ΣΙΜΙΤΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΔΡΑΜΑΣ  OXI 100,3 

946 709574 ΣΙΜΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 ΚΙΛΚΙΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 104,9 

947 214642 ΣΙΜΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ11 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 231,8 

948 724149 ΣΙΜΟΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ ΠΕ06 ΚΟΖΑΝΗΣ  ΓΡΕΒΕΝΩΝ  OXI 92,71 

949 729264 ΣΙΠΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ85 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  ΦΛΩΡΙΝΑΣ  OXI 35,06 

950 193520 ΣΙΣΜΑΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΚΟΖΑΝΗΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 174,7 

ΑΔΑ: ΨΨΞ846ΝΚΠΔ-ΠΞΑ



24 
 

Α/Α AM ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ  ΚΛ./ΕΙΔ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

951 730931 ΣΙΤΑ ΝΤΟΥΝΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ05 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  ΑΡΤΑΣ  OXI 45,61 

952 728878 ΣΙΤΑΡΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΠΕ78 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  OXI 21,62 

953 732888 ΣΚΑΘΑΡΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ82 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  OXI 35,2 

954 704536 ΣΚΑΠΕΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ02 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  OXI 69,04 

955 211046 ΣΚΑΡΛΑΤΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΕ86 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΑΙ 168,68 

956 711637 ΣΚΑΡΤΣΩΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ03 Β΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  OXI 131,8 

957 719567 ΣΚΛΑΒΟΥΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ86 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΖΑΚΥΝΘΟΥ  OXI 93,49 

958 730335 ΣΚΟΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΡΕΘΥΜΝΟΥ  OXI 52,51 

959 210331 ΣΚΟΛΙΔΟΥ ΚΑΝΕΛΛΑ ΠΕ80 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΑΙ 167,90 

960 719758 ΣΚΟΥΠΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ87.02 ΞΑΝΘΗΣ  ΠΙΕΡΙΑΣ  OXI 51,41 

961 732797 ΣΜΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ80 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 103,5 

962 730056 ΣΟΒΙΤΣΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΝΑΙ 45,07 

963 208266 ΣΟΪΛΕΜΕΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  ΠΕΛΛΑΣ  OXI 199,6 

964 730911 ΣΟΛΟΜΩΝΙΔΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΠΕ04.05 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ  OXI 44,28 

965 729399 ΣΟΝΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ87.02 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ  OXI 38,08 

966 709387 ΣΟΥΓΙΟΥΛΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ89.01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 63,74 

967 729046 ΣΟΥΙΤΣΜΕ ΜΑΡΙΑ ΠΕ80 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  OXI 73,71 

968 701337 ΣΟΥΛΙΜΕΤΣΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ82 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ  OXI 91,55 

969 733194 ΣΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ88.01 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  ΠΕΛΛΑΣ  OXI 49,46 

970 732994 ΣΟΥΛΤΑΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ84 Α΄ ΣΑΜΟΥ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 30,91 

971 711416 ΣΟΥΡΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 45,03 

972 711340 ΣΟΥΡΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 ΗΛΕΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  OXI 65,97 

973 709441 ΣΠΕΛΕΤΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ01 ΧΑΝΙΩΝ  ΠΕΛΛΑΣ  OXI 127,6 

974 733048 ΣΠΗΛΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ86 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  OXI 69,06 

975 211395 ΣΠΡΙΝΤΖΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΕ82 ΗΛΕΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  OXI 171,3 

976 214996 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 128,7 

977 204154 ΣΠΥΡΟΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  OXI 96,68 

978 730720 
ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ-
ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 39,15 

979 193882 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ05 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 154 

980 711864 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΡΕΤΗ ΠΕ03 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (ΣΜΕΑΕ) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 40,56 

981 730646 ΣΠΥΡΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ03 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  OXI 44,08 

982 201176 ΣΤΑΜΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ01 ΓΡΕΒΕΝΩΝ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 158,5 

983 732899 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ82 ΧΑΝΙΩΝ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 43,15 

984 181862 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ79.01 ΗΛΕΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  OXI 179,1 

985 222614 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 96,57 

986 731005 ΣΤΑΜΑΤΟΥΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ06 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΠΙΕΡΙΑΣ  OXI 141,4 

987 703707 ΣΤΑΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ82 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  OXI 107,2 

988 719925 ΣΤΑΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ87.08 ΞΑΝΘΗΣ  Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  OXI 56,55 

989 732732 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ79.01 ΚΟΖΑΝΗΣ  ΑΡΤΑΣ  OXI 47,9 

990 710799 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 120,8 

991 731147 ΣΤΑΥΛΙΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ08 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  OXI 64,49 

992 219360 ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ06 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 197,2 

993 703064 ΣΤΑΥΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  OXI 156,9 

994 730909 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΙΡΕΛΛΑ ΠΕ04.05 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  OXI 40,53 

ΑΔΑ: ΨΨΞ846ΝΚΠΔ-ΠΞΑ



25 
 

Α/Α AM ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ  ΚΛ./ΕΙΔ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

995 732997 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ84 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 14,74 

996 709079 ΣΤΕΦΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ80 ΗΜΑΘΙΑΣ  ΠΕΛΛΑΣ  OXI 133,7 

997 729959 ΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ ΠΕ01 Γ΄ ΣΑΜΟΥ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΝΑΙ 114,54 

998 229690 ΣΤΟΥΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ83 ΚΙΛΚΙΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ  OXI 89,42 

999 730655 ΣΤΟΥΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 42,65 

1000 733132 ΣΤΥΛΙΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ87.02 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  OXI 39,2 

1001 729060 ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΠΕ80 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 68,62 

1002 730261 ΣΤΥΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ02 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  OXI 77,2 

1003 720206 ΣΥΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΕ90 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Β΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  OXI 66,69 

1004 703581 ΣΥΨΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΗΛΕΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  OXI 97,49 

1005 208613 ΣΧΟΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ82 ΗΛΕΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  OXI 177,3 

1006 719103 ΣΩΖΕΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ80 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΠΕΛΛΑΣ  OXI 89,73 

1007 730585 ΣΩΤΗΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ03 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 39,16 

1008 730577 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 63,61 

1009 219150 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 136,9 

1010 729930 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ01 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 19,17 

1011 729528 ΤΑΒΕΛΛΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ88.01 ΔΡΑΜΑΣ  ΦΛΩΡΙΝΑΣ  OXI 52,97 

1012 224556 ΤΑΛΟΥΜΗ ΜΥΡΤΩ ΠΕ07 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 160,8 

1013 730199 ΤΑΠΟΥΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 ΗΛΕΙΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΑΙ 65,78 

1014 227376 ΤΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  OXI 111,3 

1015 723020 ΤΑΣΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΧΙΟΥ  ΔΡΑΜΑΣ  OXI 74,99 

1016 722968 ΤΑΣΧΟΥΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 90,05 

1017 204835 ΤΑΦΕΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΕ83 ΚΙΛΚΙΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 182,1 

1018 731094 ΤΕΛΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ06 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΒΟΙΩΤΙΑΣ  OXI 115,4 

1019 730372 ΤΕΛΙΔΟΥ ΝΙΚΗ ΠΕ02 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  OXI 60,71 

1020 704733 ΤΕΛΩΝΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  ΑΧΑΪΑΣ  OXI 56,25 

1021 719154 ΤΕΝΕΔΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ81 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  OXI 76,47 

1022 212452 ΤΕΡΕΖΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΑΡΚΑΔΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  OXI 150,8 

1023 733216 ΤΖΑΒΑΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ88.01 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΒΟΙΩΤΙΑΣ  OXI 34,32 

1024 730185 ΤΖΗΚΑ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  ΚΙΛΚΙΣ  OXI 80,05 

1025 732852 ΤΖΙΚΑΝΟΥΛΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ82 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  ΗΜΑΘΙΑΣ  OXI 32,84 

1026 731149 ΤΖΙΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ08 Α΄ ΕΒΡΟΥ  ΠΙΕΡΙΑΣ  OXI 66,29 

1027 719114 ΤΖΙΜΟΓΙΑΝΝΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ80 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΗΜΑΘΙΑΣ  OXI 102,8 

1028 702608 ΤΖΙΩΚΑ ΑΚΡΙΒΗ ΠΕ02 ΦΩΚΙΔΑΣ  ΠΙΕΡΙΑΣ  OXI 128,3 

1029 719376 ΤΖΟΥΛΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ83 Α΄ ΣΑΜΟΥ  ΡΟΔΟΠΗΣ  OXI 69,57 

1030 719883 ΤΖΩΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.04 ΧΑΝΙΩΝ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΑΙ 21,25 

1031 730597 ΤΗΝΙΑΚΟΥΔΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 34,3 

1032 719774 ΤΟΖΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ87.02 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  ΣΕΡΡΩΝ  OXI 49,27 

1033 730296 ΤΟΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  OXI 80,61 

1034 723237 ΤΟΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ ΝΑΙ 43,34 

1035 731156 ΤΟΜΠΑ ΧΡΥΣΗ ΠΕ08 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 67,46 

1036 710806 ΤΟΠΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΗΜΑΘΙΑΣ  ΠΙΕΡΙΑΣ  OXI 113,1 

1037 733051 ΤΟΡΟΣΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ86 Γ΄ ΛΕΣΒΟΥ  Α΄ ΕΒΡΟΥ  OXI 138,4 

1038 733147 ΤΟΡΟΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ87.03 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  ΞΑΝΘΗΣ  OXI 55 

1039 730284 ΤΟΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  ΚΙΛΚΙΣ  OXI 74,82 

1040 730367 ΤΟΤΣΚΑ ΒΑΪΑ ΠΕ02 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΑΙ 58,71 

ΑΔΑ: ΨΨΞ846ΝΚΠΔ-ΠΞΑ



26 
 

Α/Α AM ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ  ΚΛ./ΕΙΔ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

1041 706057 ΤΟΥΝΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (ΣΜΕΑΕ) ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΝΑΙ 144,53 

1042 229631 ΤΟΥΣΙΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ85 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 103,2 

1043 179037 ΤΡΑΪΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 ΠΕΛΛΑΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 152,2 

1044 729105 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ82 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  ΣΕΡΡΩΝ  OXI 55,19 

1045 730697 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ04.01 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 62,41 

1046 729971 ΤΡΙΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 116,6 

1047 220875 ΤΡΙΓΚΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ08 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 99,91 

1048 711662 ΤΡΙΠΟΛΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΝΑΙ 55,15 

1049 730440 ΤΡΟΥΜΠΑ ΘΕΟΦΑΝΩ ΠΕ03 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  ΑΡΚΑΔΙΑΣ  OXI 77,6 

1050 718900 ΤΣΑΓΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ78 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  ΑΡΚΑΔΙΑΣ  OXI 122,6 

1051 732860 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ82 ΞΑΝΘΗΣ  Β΄ ΛΕΣΒΟΥ  OXI 13,69 

1052 723522 ΤΣΑΓΚΑΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΛΑΣΙΘΙΟΥ  OXI 120,2 

1053 215780 ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 Α΄ ΧΙΟΥ  ΛΑΡΙΣΑΣ  OXI 183,1 

1054 225206 ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ11 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 184,9 

1055 700197 ΤΣΑΚΑΝΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  OXI 128,9 

1056 214123 ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ07 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 160,3 

1057 213964 ΤΣΑΚΙΡΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ06 ΠΙΕΡΙΑΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 176,9 

1058 733102 ΤΣΑΚΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ87.01 ΗΜΑΘΙΑΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 37,07 

1059 213568 ΤΣΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ05 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 170,9 

1060 706100 ΤΣΑΚΣΤΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 97,89 

1061 730513 ΤΣΑΟΥΣΗ ΡΟΥΜΠΙΝΗ ΠΕ03 ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ ΝΑΙ 48,98 

1062 733118 ΤΣΑΠΑΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ87.02 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  OXI 25,6 

1063 730388 ΤΣΑΠΑΤΣΑΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ-ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΓΡΕΒΕΝΩΝ  OXI 84,17 

1064 219374 ΤΣΑΠΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΝΑΙ 151,67 

1065 223226 ΤΣΑΠΡΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ03 ΑΡΤΑΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  OXI 150 

1066 720072 ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ88.01 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  OXI 65,57 

1067 719406 ΤΣΕΓΓΕΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ85 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  ΣΕΡΡΩΝ  OXI 106,9 

1068 713207 ΤΣΕΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ06 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  OXI 101 

1069 730312 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ ΝΑΙ 32,61 

1070 184890 ΤΣΕΛΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΣΕΡΡΩΝ (ΣΜΕΑΕ) ΣΕΡΡΩΝ  OXI 200,5 

1071 228431 ΤΣΕΛΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΤΕ01.19 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  OXI 96 

1072 732901 ΤΣΕΡΔΗΛΟΣ ΒΕΡΡΑΣ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ-
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  ΗΛΕΙΑΣ  OXI 43,52 

1073 707017 ΤΣΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ04.01 ΑΡΤΑΣ  ΠΡΕΒΕΖΑΣ  OXI 72,9 

1074 704313 ΤΣΙΑΚΑΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΠΕ80 ΠΙΕΡΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΝΑΙ 84,89 

1075 730148 ΤΣΙΑΝΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΣΑΜΟΥ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΑΙ 120,91 

1076 729387 ΤΣΙΑΝΤΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ87.02 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  OXI 22,23 

1077 205888 ΤΣΙΑΟΥΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 101,1 

1078 722982 ΤΣΙΑΦΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ ΝΑΙ 77,35 

1079 194173 ΤΣΙΓΓΕΡΛΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ80 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 271,7 

1080 733276 ΤΣΙΚΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ89.01 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΧΑΝΙΩΝ  OXI 44,82 

1081 733172 ΤΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ87.09 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  Α΄ ΕΒΡΟΥ  OXI 44,93 

1082 719853 ΤΣΙΚΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ87.03 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  OXI 47,27 

1083 732865 ΤΣΙΛΙΜΑΓΚΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ82 ΧΑΝΙΩΝ  ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  OXI 38,53 

1084 194593 ΤΣΙΛΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ  OXI 233 

1085 719736 ΤΣΙΝΑΡΙΔΟΥ ΣΟΥΜΕΛΑ ΠΕ87.02 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  ΚΙΛΚΙΣ  OXI 47,64 

ΑΔΑ: ΨΨΞ846ΝΚΠΔ-ΠΞΑ



27 
 

Α/Α AM ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ  ΚΛ./ΕΙΔ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

1086 204419 ΤΣΙΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ80 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ  OXI 144,8 

1087 730349 ΤΣΙΟΥΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΑΧΑΪΑΣ  OXI 64,11 

1088 712322 ΤΣΙΠΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.02 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ ΝΑΙ 51,94 

1089 731183 ΤΣΙΡΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΦΛΩΡΑ ΠΕ11 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  OXI 85,84 

1090 191826 ΤΣΙΡΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ82 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 109,2 

1091 730035 ΤΣΙΡΩΝΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ02 Γ΄ ΣΑΜΟΥ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  OXI 149 

1092 205619 ΤΣΙΤΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΚΙΛΚΙΣ  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  OXI 156,5 

1093 220617 ΤΣΙΤΣΙΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 ΓΡΕΒΕΝΩΝ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  OXI 117,3 

1094 730324 ΤΣΙΩΛΗ ΒΑΙΑ ΠΕ02 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 95,42 

1095 732919 ΤΣΙΩΝΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΕ82 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΦΛΩΡΙΝΑΣ  OXI 51,98 

1096 186289 ΤΣΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΑΡΤΑΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  OXI 176,9 

1097 729162 ΤΣΟΛΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ82 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ  OXI 65,06 

1098 227775 ΤΣΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ07 ΛΑΡΙΣΑΣ  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  OXI 85,3 

1099 730281 ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  OXI 70,03 

1100 719785 ΤΣΟΥΚΑ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΠΕ87.02 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΑΙ 93,60 

1101 718889 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ78 ΦΩΚΙΔΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  OXI 75,18 

1102 206172 ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΡΕΘΥΜΝΟΥ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΑΙ 134,11 

1103 723455 ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ04.01 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  OXI 152,5 

1104 731109 ΤΣΟΥΡΑΠΑ ΑΝΝΑ ΠΕ06 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  OXI 62,61 

1105 709714 ΤΣΟΥΡΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 135,3 

1106 711844 ΤΣΟΥΡΟΥΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  ΔΡΑΜΑΣ  OXI 83,9 

1107 719699 ΤΣΟΥΤΣΗ ΑΛΙΚΗ ΠΕ87.02 ΑΡΤΑΣ  ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  OXI 50,87 

1108 723503 ΤΣΩΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  ΠΡΕΒΕΖΑΣ  OXI 44,79 

1109 187093 ΤΥΜΠΛΑΛΕΞΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ78 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 113 

1110 733159 ΥΔΡΙΩΤΟΥ ΑΡΣΕΝΙΑ-ΑΙΜΙΛΙΑ ΠΕ87.04 ΧΑΝΙΩΝ  Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  OXI 21,2 

1111 710452 ΦΑΡΜΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 ΗΛΕΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  OXI 50,07 

1112 178860 ΦΑΣΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  ΠΡΕΒΕΖΑΣ  OXI 255,4 

1113 730386 ΦΑΤΣΙΛΙΔΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ02 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  OXI 95,04 

1114 733300 ΦΕΙΖ ΜΠΙΛΑΛ ΤΕ02.02 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  ΡΟΔΟΠΗΣ  OXI 40,64 

1115 219568 ΦΕΣΤΙΔΟΥ ΑΥΓΗ ΠΕ07 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 164,9 

1116 731148 ΦΙΛΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ08 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 116,1 

1117 732876 ΦΙΛΩΝ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΕ82 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  ΛΑΡΙΣΑΣ  OXI 66,31 

1118 723448 ΦΟΥΝΤΑΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.01 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΛΑΡΙΣΑΣ  OXI 162,6 

1119 730378 ΦΟΥΡΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 130,8 

1120 712266 ΦΟΥΡΤΑΚΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΕ04.02 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  OXI 19,7 

1121 229773 ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ87.09 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  OXI 93,57 

1122 226905 ΦΡΑΓΚΟΛΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 157,6 

1123 733075 ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Β΄ ΧΙΟΥ  OXI 81,49 

1124 723082 ΦΡΑΝΤΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΑΧΑΪΑΣ  OXI 32,4 

1125 731234 ΦΥΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ11 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 132,1 

1126 733286 ΦΥΚΗΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ90 Β΄ ΧΙΟΥ  Α΄ ΧΙΟΥ  OXI 71,16 

1127 730842 ΦΥΤΙΛΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 71,4 

1128 186954 ΦΥΤΙΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ11 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  OXI 195,1 

1129 724048 ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΕ06 ΦΛΩΡΙΝΑΣ  ΚΙΛΚΙΣ  OXI 83,96 

1130 224287 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 ΗΛΕΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  OXI 156,5 

ΑΔΑ: ΨΨΞ846ΝΚΠΔ-ΠΞΑ



28 
 

Α/Α AM ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ  ΚΛ./ΕΙΔ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

1131 729145 ΦΩΤΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ82 ΖΑΚΥΝΘΟΥ  ΗΛΕΙΑΣ  OXI 67,67 

1132 733134 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ87.02 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΗΛΕΙΑΣ  OXI 79,69 

1133 729072 ΧΑΒΕΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ80 Β΄ ΣΑΜΟΥ  ΛΕΥΚΑΔΑΣ  OXI 140,2 

1134 730511 ΧΑΒΕΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  OXI 47,58 

1135 704362 ΧΑΪΔΕΜΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ34 ΧΑΝΙΩΝ  ΠΡΕΒΕΖΑΣ  OXI 55,09 

1136 731155 ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  ΑΡΤΑΣ  OXI 70,64 

1137 719747 ΧΑΛΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ87.02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΝΑΙ 56,68 

1138 731107 ΧΑΜΑΛΕΤΣΟΥ ΑΡΣΙΝΟΗ ΠΕ06 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  OXI 75,81 

1139 730591 ΧΑΜΛΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ03 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 43,65 

1140 208316 ΧΑΝΤΖΗ ΑΓΑΠΗ ΠΕ11 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 148,1 

1141 730305 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΑΙ 61,81 

1142 729365 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ87.01 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 20,03 

1143 730638 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΛΑΚΩΝΙΑΣ  OXI 31,95 

1144 730208 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 86,39 

1145 732947 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ83 ΛΕΥΚΑΔΑΣ  ΠΡΕΒΕΖΑΣ  OXI 52,85 

1146 730782 ΧΑΣΑΠΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ04.02 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΛΑΚΩΝΙΑΣ  OXI 102,3 

1147 224678 ΧΑΣΑΠΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ08 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 98,88 

1148 211800 ΧΑΣΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ01 ΠΕΛΛΑΣ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  OXI 147,7 

1149 729964 ΧΑΣΚΗ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ01 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  OXI 28,82 

1150 710152 ΧΑΤΖΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 ΗΛΕΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  OXI 91,24 

1151 733064 ΧΑΤΖΑΤΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΕ86 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΡΟΔΟΠΗΣ  OXI 110,8 

1152 729503 ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ87.09 Α΄ ΕΒΡΟΥ  ΚΟΖΑΝΗΣ  OXI 43,91 

1153 210349 ΧΑΤΖΗΓΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ80 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  OXI 110 

1154 710684 ΧΑΤΖΗΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΣΕΡΡΩΝ ΝΑΙ 75,78 

1155 732829 ΧΑΤΖΗΪΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ81 Α΄ ΕΒΡΟΥ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ ΝΑΙ 95,50 

1156 704741 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 ΔΡΑΜΑΣ  ΣΕΡΡΩΝ  OXI 118,7 

1157 712808 ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.05 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 82,49 

1158 220047 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ84 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ  OXI 120,4 

1159 729335 ΧΑΤΖΗΝΙΚΗΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ86 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  OXI 153,6 

1160 732808 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΑΡΟΥΦΑΛΛΙΑ ΠΕ80 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 208,8 

1161 730528 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ03 Β΄ ΕΒΡΟΥ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 98,33 

1162 720892 ΧΑΤΖΗΠΑΠΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΕ02.02 ΛΕΥΚΑΔΑΣ  ΠΙΕΡΙΑΣ  OXI 54,88 

1163 730887 ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΠΕ04.04 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 55,36 

1164 710115 ΧΑΤΖΗΠΟΥΡΓΑΝΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ02 ΡΟΔΟΠΗΣ  ΔΡΑΜΑΣ  OXI 84,26 

1165 730894 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.05 Α΄ ΕΒΡΟΥ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 79,65 

1166 730116 ΧΑΤΖΗΣΠΥΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02 Β΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 84,31 

1167 701320 ΧΕΙΜΩΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 133,4 

1168 712106 ΧΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.02 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 80,22 

1169 730354 ΧΛΑΠΑΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  OXI 101,2 

1170 214717 ΧΟΝΔΡΟΜΑΤΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ11 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 250,3 

1171 706966 ΧΟΝΔΡΟΝΙΚΟΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ04.02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (ΚΕΔΑΣΥ) ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  OXI 77,31 

1172 706872 ΧΟΥΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 ΑΡΤΑΣ (ΣΜΕΑΕ) ΑΡΤΑΣ  OXI 101,1 

1173 194968 ΧΟΥΣΤΟΥΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ86 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 114,9 

1174 728888 ΧΟΥΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ78 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  OXI 64,32 

1175 711993 ΧΡΗΣΤΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ04.01 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 68,17 

1176 719742 ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕ87.02 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 70,87 

ΑΔΑ: ΨΨΞ846ΝΚΠΔ-ΠΞΑ



29 
 

Α/Α AM ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ  ΚΛ./ΕΙΔ. ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔ./ΚΑΤ. ΜΟΡΙΑ 

1177 733109 ΧΡΗΣΤΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΠΕ87.01 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  OXI 28,48 

1178 710177 ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  OXI 170 

1179 733000 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ85 ΚΟΖΑΝΗΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  OXI 56,96 

1180 219994 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ80 ΚΟΖΑΝΗΣ  ΓΡΕΒΕΝΩΝ  OXI 138,7 

1181 732712 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕ78 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΝΑΙ 43,48 

1182 719744 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ87.02 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  OXI 45,28 

1183 179879 ΧΡΙΣΤΟΥ ΧΑΙΔΩ ΠΕ02 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 175,2 

1184 730406 ΧΡΟΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  OXI 72,32 

1185 730352 ΧΡΟΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΡΕΘΥΜΝΟΥ  OXI 63,19 

1186 710776 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ02 ΗΛΕΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  OXI 90,7 

1187 229286 ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΗ ΧΑΡΑ ΠΕ08 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Β΄ ΛΕΣΒΟΥ  OXI 288,8 

1188 219178 ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ05 ΖΑΚΥΝΘΟΥ  ΑΧΑΪΑΣ  OXI 137,5 

1189 730770 ΧΡΥΣΑΦΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ04.02 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ  OXI 56,18 

1190 730838 ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 Β΄ ΣΑΜΟΥ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  OXI 80,81 

1191 723345 ΧΥΔΕΡΙΩΤΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ03 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  OXI 46,32 

1192 710558 ΨΑΘΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  ΑΡΚΑΔΙΑΣ  OXI 89,86 

1193 730458 ΨΑΛΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ03 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  OXI 53,64 

1194 729956 ΨΑΡΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  OXI 56,28 

1195 730707 ΨΥΛΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΡΕΘΥΜΝΟΥ  OXI 69,78 

1196 710550 ΨΥΧΟΓΙΑΝΝΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ02 ΦΩΚΙΔΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  OXI 57,07 

 

Οι εκπαιδευτικοί που μετατίθενται με την απόφαση αυτή οφείλουν να παρουσιαστούν και να αναλάβουν υπηρεσία στη 

νέα τους θέση με τη λήξη του τρέχοντος διδακτικού έτους. Όσοι υπηρετούν ως στελέχη της εκπαίδευσης παρουσιάζονται 

με τη λήξη του διδακτικού έτους στη Δ/νση Εκπ/σης της νέας περιοχής μετάθεσης και αναλαμβάνουν υπηρεσία στη θέση 

οριστικής τοποθέτησης ύστερα από τη λήξη της θητείας τους. 

Οι εκπαιδευτικοί που υπέβαλαν αίτηση μετάθεσης και των οποίων το ονοματεπώνυμο δεν περιλαμβάνεται στις 

καταστάσεις, δεν μετατίθενται είτε διότι δεν υπήρχαν κενές οργανικές θέσεις είτε διότι οι μετατιθέμενοι συγκεντρώνουν 

περισσότερες μονάδες μετάθεσης.  

  Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ   

  

 

                                                           ΣΟΦΙΑ ΖΑΧΑΡΑΚΗ 

 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής 
3. Γενική Διεύθυνση Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
4. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. - Τμήμα Β΄ 
5. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων - Τμήμα Β΄  
6. Δ/νση  Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας & Καινοτομίας - Τμήμα Α΄  
7. Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. 

ΑΔΑ: ΨΨΞ846ΝΚΠΔ-ΠΞΑ


		2025-03-20T19:41:46+0200
	Athens




